
KATALOG PRODUKTŮ PÉČE O POKOŽKU, DÉLKY A STYLING



LETOŠNÍ ROK SE ZAMĚŘUJE 
NA NOVÝ PŘÍSTUP K LÉČBĚ 

VLASOVÉ POKOŽKY

- 2 -



PRO VYSNĚNÉ VLASYElisiér Fortifying End Regenerating Hair Serum pH 6.2

Sérum pro slabé a řídnoucí vlasy pH 6.2

Co potřebujeme pro krásné a vysněné vlasy? 
Elisiér! A to pouze pár kapek denně. Klinicky testovaná 
přírodní účinnost. Pouze šťastná a vyrovnaná vlasová 
pokožka vede k silnějším a zdravějším vlasům. 
Posilující a regenerační vlasové sérum, které zlepšuje: 
PEVNOST, ODOLNOST, LESK, OBJEM, a udržuje vitalitu a 
krásu vlasů v  průběhu času. Posiluje a zhušťuje vlasy, 
udržuje jejich krásu a vitalitu. Každým dnem budou vlasy 
lesklejší, pružnější, objemnější a vitálnější. Elisiér zlepšuje 
buněčnou aktivitu folikulu, obnovuje vitalitu a výživu, 
zajišťuje rovnováhu vlasové pokožky, posiluje a zvyšuje 
odolnost vlasů díky vysoké koncentraci účinných aktivních 
látek.

Způsob použití: každodenní rutina: naneste na suchou 
nebo ručníkem vysušenou vlasovou pokožku. Rozetřete a 
jemně vmasírujte do vlasové pokožky. Neoplachujte. Kdy 
používat? » Každý den, nebo dle potřeby. » V průběhu 
celého roku, je možné střídat s řadou LOTION 
CONCENTREE.

Jak Elisiér funguje? Elisiér zlepšuje buněčnou 
aktivitu folikulu, obnovuje vitalitu a výživu, 
zajišťuje rovnováhu vlasové pokožky, posiluje a 
zvyšuje odolnost vlasů díky vysoké koncentraci 
účinných aktivních látek. S pozitivním vlivem na 
fungování MITOCHONDRIÍ.

Aktivní složky: kyselina hyaluronová, mix 5 ultra 
čistých aminokyselin a 5 pečlivě vybraných 
vitamínů, kofein, bisabolol, pivní kvasinky 
(VitacellTM), speciální extrakt z dýňových 
semínek.

 ELISIÈR

 
50 mlKód: 501199

- 3 -



REVOLUCE V PÉČI O VLASY 
PRÁVĚ PŘICHÁZÍ 

Skinifikace je rituál péče o vlasovou pokožku, který vychází           

z poznatků, ingrediencí a technologií péče o pleť. Cílem je zdravá 

vlasová pokožka, která je odrazem krásných vlasů, protože 

zdravé a krásné vlasy začínají u vlasové pokožky, která je půdou, 

ve které rostou!. KAŽDODENNÍ PÉČE PRO NÁDHERNÉ VLASY.

SKINIFIKACE

- 4 -



Účinný nástroj v boji proti padání vlasů přicházející         
z přírody. Lotion Concentrée proti padání stimuluje 
nový růst, posiluje systém ukotvení vlasového vlákna ve 
vlasové pokožce a prodlužuje životní cyklus vlasu. 
AMPULE LOTION CONCENTRÉE jsou jedním z pěti 
výrobků proti padání na světě, které mají 
MEZINÁRODNÍ PATENTOVANÉ SLOŽENÍ.
Číslo patentu: WO 99/20232. Jejich účinnost je 
testovaná v laboratořích a potvrzená certifikátem.

LOTION CONCENTRÉE

13 AKTIVNÍCH PŘÍRODNÍCH SLOŽEK
S EXTRÉMNÍ VITALITOU A SILOU.

PŘÍRODNÍ KONCENTRÁT, NAVRACEJÍCÍ
VLASŮM ŽIVOT.

ŘADA PROTI PADÁNÍ VLASŮ

Vitality Hair & Scalp Cream pH 4.5

Revitalizační krém před mytím vlasů pH 4.5

Shampoo Trattante Anticaduta pH 5.5

Šampon proti padání vlasů pH 5.5

Revitalizační krém před mytím vlasů. Hydratuje, čistí, povzbuzuje a připravuje vlasovou 
pokožku na příjem účinných látek, které jsou obsaženy v následujících krocích ošetření. 
Stimuluje potenciál vlasů a vlasové pokožky, od kořínků po konečky v jednom kroku. Krém 
Vitality je unikátní a byl speciálně vyvinut pro daný typ vlasů a vlasové pokožky. Aktivní složky: 
lesklokorka lesklá, vrbovka: obsahuje oenothein B, který vyniká svými antioxidačními, 
protizánětlivými vlastnostmi. Navíc zpomaluje a blokuje enzym 5-alfa reduktázy, který je 
odpovědný za vypadávání vlasů, kaolin, pantenol znám jako provitamín B5, olej z Chia 
semínek

Způsob použití: vlasy navlhčete a poté krém vmasírujte do vlasové pokožky a do vlasových 
délek až do konečků. Pomocí kartáče vlasovou pokožku promasírujte a pročešte vlasy až po 
konečky. Vlasy smotejte do drdolu a nechejte působit 10 minut. Poté vlasy důkladně 
opláchněte a pokračujte v umytí vlasů šamponem Medavita proti padání vlasů.

Díky působení rostlinných výtažků z řebříčku, podbělu a chininovníku, podporující 
metabolickou výměnu, pokožku odlehčí a okysličí a tím předchází oslabení vlasu a jeho 
následného vypadnutí. Bohatý obsah funkčních látek rostlinného původu posiluje pouzdra 
kotvícího systému vlasu ve vlasovém folikulu, a tak vytváří ideální prostředí vlasové cibulce při 
jejím růstu. Vznik přírodního mikro pouzdra přináší vlasu sílu, pevnost. Šampon proti padání 
usnadňuje úpravu vlasu, nechává jej hebký, lesklý a odolný. Je určen speciálně v případech 
atonické pokožky (velmi suchá, zesláblá) s pomalou mikrocirkulací, při prevenci padání 
vlasů i v případech, kdy padání již probíhá.

Způsob použití: rovnoměrně naneste na celou vlasovou pokožku, jemně masírujte a pečlivě 
opláchněte. Odstraňte nadbytečné množství vody a naneste LOTION CONCENTRÉE - 
intenzivní péči proti padání vlasů.

250 ml 
1000 ml

Kód: 51102
Kód: 51103

- 5 -

500 mlKód: 501200



ampule 13x6 ml
ampule 1x6 ml 

spray 100 ml

ampule SUPER 12x7 ml
ampule 1x7 ml

Kód: 51104
Kód: 51104/1

Kód: 51106

Kód: 51105
Kód: 51105/1

Trattamento Intensivo Anticaduta pH 3.5

Intenzivní péče proti padání vlasů pH 3.5

Intenzivní péče proti padání vlasů, patentovaná specialita 
laboratoří MEDAVITA. Extrémní účinnost je výsledkem 
unikátního a exkluzivního procesu přípravy. Bohatá na 
aktivní, pečlivě zvolené, látky rostlinného původu, na 
vazoaktivní látky a  látky antioxidační a okysličující, které 
stimulují mikrocirkulaci a zpomalují enzymy zodpovědné za 
funkční změny způsobující vypadávání vlasů. Bohatý obsah 
funkčních látek rostlinného původu (Aloe, zázvor, rákos, 
kafr, arnica, máta, galbanum, rozmarýn, skořice, myrha, 
muškátový oříšek) stimuluje nový růst, posiluje pouzdra 
kotvícího systému vlasu ve vlasovém folikulu a prodlužuje 
životní fázi vlasu, vytváří ideální prostředí vlasové cibulce při 
jejím růstu. Lotion Concentrée je speciálně určený 
v případech atonické pokožky (velmi suchá, zesláblá) 
s pomalou mikrocirkulací, při prevenci proti padání vlasů 
i v případech, kdy padání již probíhá.
Upozornění: Neaplikujte ihned po barvení nebo 
odbarvování.

Tajemství jejich síly
je ve vyšší dávce směsi
rostlinných extraktů.

HARMONOGRAM POUŽÍVÁNÍ

SILNÉ PADÁNÍ VLASŮ, HODNĚ ŘÍDKÉ VLASY

PADÁNÍ VLASŮ

FÁZE 1 LÉČENÍ
FÁZE 2 UDRŽENÍ

FÁZE 1 LÉČENÍ
FÁZE 2 UDRŽENÍ

1 ampule denně
3 ampule týdně

3 ampule týdně
2 ampule týdně

po dobu 2 týdnů
po dobu 4 týdnů

po dobu 4 týdnů
po dobu 6 týdnů

PREVENCE - UDRŽENÍ 1 - 2 ampule týdně

AMPULE

SUPER 

Způsob použití: po šamponu Medavita, naneste ampuli přímo na vlasovou pokožku. Proveďte lehkou masáž krouživými 
pohyby. Neoplachujte.

- 6 -

Tonico energizzante pH 5.5

Energizing Daily Tonic pH 5.5

Revitalizační a posilující tonikum pro vlasovou pokožku a vlasové délky, pro každodenní použití. 
Vlasovou pokožku okamžitě posiluje a dodává ji energii pro růst krásných, nadýchaných a silných 
vlasů. Zároveň pokožce dodává okamžitý pocit svěžesti a uvolnění. Ideální pro všechny typy vlasové 
pokožky, zejména pak ty, které jsou náchylné k řídnutí a vypadávání vlasů.  Díky působení biotinu, 
kofeinu, vitamínu C a extraktu z vrbovky dodává vlasové pokožce energii a sílu. Výsledkem jsou svěží 
a povzbuzené vlasy od kořínků po konečky. Bez obsahu alkoholu, S jemnou balzamikovou vůní. 
Upozornění: Neaplikujte ihned po barvení nebo odbarvování. 

Způsob použití: naneste přímo na vlasovou pokožku, proveďte lehkou masáž krouživými pohyby 
polštářky prstů a neoplachujte. Vhodné pro každodenní použití.

 
100 mlKód: 501201



AKTIVNÍ SLOŽKY 
PROTI PADÁNÍ VLASŮ A 

JEJICH ÚČINKY

PŮSOBENÍ PROTI
VOLNÝM RADIKÁLŮM

ZKLIDŇUJÍCÍ
PŮSOBENÍ

PODPORA
MIKROCIRKULACE

VYŽIVUJÍCÍ A POSILUJÍCÍ 
PŮSOBENÍ

PŮSOBENÍ POSILUJÍCÍ
KOTVÍCÍ SYSTÉM
VLASŮ

PRODLOUŽENÍ
RŮSTOVÉ (ANAGENNÍ)
FÁZE VLASŮ

ZVÝŠENÍ RYCHLOSTI
RŮSTU VLASŮ

INHIBITOR
5alfa-REDUKTÁZY

{
{
{
{

{

{

{
{

ROZMARÝN
SKOŘICE

ALOE, KAFR
MYRHA

SKOŘICE, ARNIKA, RÁKOS, ZÁZVOR
KAFR, ROZMARÝN, CHININOVNÍK

ALOE, RÁKOS, ZÁZVOR,
ROZMARÝN

ARNIKA, ZÁZVOR, GALBÁNUM,
ROZMARÝN, PODBĚL, ŘEBŘÍČEK
CHININOVNÍK

SKOŘICE, KAFR, MYRHA, ARNIKA
RÁKOS, ZÁZVOR, ROZMARÝN,
CHININOVNÍK

SKOŘICE, MYRHA, ZÁZVOR
ARNIKA, RÁKOS, ROZMARÝN

ROZMARÝN

KAFR

MYRHA

ROZMARÝN

GALBÁNUM

ALOE

RÁKOS

ARNIKA

ZÁZVOR

SKOŘICE

- 7 -



LOTION CONCENTRÉE HOMME

BOJUJE PROTI MUŽSKÉMU PADÁNÍ
VLASŮ, A TO POUZE SILOU Z PŘÍRODY.

V 73% PŘÍPADŮ FUNGUJE.

ŘADA PROTI PADÁNÍ VLASŮ PRO MUŽE

Pro všechny muže, kteří chtějí bojovat proti padání 
vlasů. Program proti padání vlasů u mužů, nabízený
Medavitou, který díky obsahu aktivních rostlinných látek 
stimuluje nový růst, posiluje ukotvení vlasu a
prodlužuje životní fázi vlasu. Složení je obohaceno 
i o Serenoa Repens látku, která zpomaluje
5alfa-reduktázy a přeměnu testosteronu (HT) na DHT, 
odpovědného za Androgenetickou alopecii.

Shampoo Anticaduta Uomo pH 4.8

Šampon proti padání vlasů pro muže pH 4.8

Šampon proti padání vlasů pro muže, jemně čistí pokožku i vlasy, díky svému speciálnímu 
složení vytvořenému pro specifické potřeby častého mytí mužské vlasové pokožky, prodlužuje 
anagenní (růstovou) fázi a odstraňuje mastný plášť, který často doprovází padání vlasů 
u mužů.  Ztenčený vlas, často vystavovaný vnějším agresím je chráněn, posílen a stimulován 
k růstu výtažkem z Moringy, zatímco výtažek ze Serenoa Repens zasahuje do modulačního 
působení 5alfa reduktázy enzymu, který se podílí na vzniku Androgenetické alopecie 
(nadměrné vypadávání vlasů podmíněné přítomností testosteronu). Esenciální oleje ze 
zázvoru, skořice a kurkumy podporují zvýšení mikrocirkulace. Šampon proti padání pro muže 
je speciálně určený pro mužskou vlasovou pokožku v případech atonické pokožky (velmi 
suchá, zesláblá) s pomalou mikrocirkulací, při prevenci proti padání vlasů
i v případech, kdy padání již probíhá.

Způsob použití: rovnoměrně naneste na celou vlasovou pokožku, jemně masírujte polštářky 
prstů a pečlivě opláchněte. Odstraňte nadbytečné množství vody a naneste LOTION 
CONCENTRÉE HOMME - intenzivní péči proti padání vlasů pro muže.

250 ml 
1000 ml

Kód: 51108
Kód: 51109

- 8 -

Posilující šampon a sprchový gel v jednom, vytvořený pro specifické potřeby mužské pokožky a 
vlasů. Zajišťuje jemné hloubkové čištění, bez vysušení pokožky a vlasů. Kyselina abietová společně se 
sójovými proteiny, účinně působí proti nadbytečné tvorbě kožního mazu a dávají pocit intenzivní 
svěžesti. Kyselina mléčná a Allantoin napomáhají přirozené obnově pokožky, intenzivně hydratují, 
chrání a působí proti podráždění. Aloe vera zklidňuje a odlehčuje pokožku, účinně působí proti 
vysušení a podráždění. Mátový olej dodává dlouhodobý pocit svěžesti a intenzivně tonifikuje pokožku. 
Vhodný pro všechny typy mužské pokožky.

Způsob použití: rovnoměrně naneste na vlasy a tělo, jemně masírujte a poté pečlivě opláchněte.

Fresh tonifying Shampoo & Shower Gel

Šampon a sprchový gel v jednom
300 ml Kód: 51212



Trattamento intensivo Anticaduta Uomo pH 3.5

Intenzivní péče proti padání vlasů pro muže pH 3.5

Intenzivní péče proti padání vlasů pro muže, pro silnější, 
hustější vlas a vitalitu vlasové cibulky. Bohatý obsah 
funkčních látek rostlinného původu z Lotion Concentrée 
(Aloe, zázvor, rákos, kafr, arnica, máta, galbanum, 
rozmarýn, skořice, myrha, muškátový oříšek) stimuluje 
nový růst, posiluje pouzdra kotvícího systému vlasu 
ve vlasovém folikulu a prodlužují životní fázi vlasu. 
Obohacena o Serenoa Repens, účinná látka zpomalující 
5alfa reduktázy a přeměnu testosteronu (HT) na DHT, 
odpovědného za Androgenetickou alopecii (nadměrné 
vypadávání vlasů podmíněné přítomností testosteronu) 
a s tímto souvisejícími dalšími záněty. Četné látky 
rostlinného původu spouští silné antioxidační působení, 
zlepšují mikrocirkulaci, obnovují metabolismus vlasové 
cibulky a udržují správnou vlhkost vlasové pokožky. Lotion 
Concentrée Homme je speciálně určen pro všechny typy 
mužské vlasové pokožky, zvlášť vhodný v případech 
atonické pokožky (velmi suchá, zesláblá) s pomalou 
mikrocirkulací. 
Upozornění: Neaplikujte ihned po barvení nebo 
odbarvování.

HARMONOGRAM
SILNÉ PADÁNÍ VLASŮ, HODNĚ ŘÍDKÉ VLASY

FÁZE 1 LÉČENÍ
FÁZE 2 UDRŽENÍ

1 ampule denně
3 ampule týdně

po dobu 2 týdnů
po dobu 4 týdnů

PADÁNÍ VLASŮ

FÁZE 1 LÉČENÍ
FÁZE 2 UDRŽENÍ

3 ampule týdně
2 ampule týdně

po dobu 4 týdnů
po dobu 6 týdnů

PREVENCE - UDRŽENÍ 1 - 2 ampule týdně

Způsob použití: po aplikaci šamponu LCH Shampoo 
anticaduta šampon proti padání pro muže, naneste 
ampuli přímo na vlasovou pokožku. Proveďte lehkou 
masáž krouživými pohyby. Neoplachujte. 

ampule 13x6 ml
ampule 1x6 ml 

spray 100 ml

Kód: 51110
Kód: 51110/1

Kód: 51111

AKTIVNÍ SLOŽKY ŘADY LOTION CONCENTRÉE HOMME A JEJICH PŮSOBENÍ:

SERENOA REPENS -  MORINGA - inhibitor (blokátor) 5-alfa reduktázy;  čistící, vyživující, proti stárnutí;
 protizánětlivá, antioxidační, zklidňující;  protizánětlivý, antitoxický, antioxidační;KURKUMA - ZÁZVOR -

 antiseptická, antimikrobiální, antioxidační;  aromatický, čistící, antiseptický;SKOŘICE - KAFR -
 antioxidační, stimulační, dermočistící, antimikrobiální, antispetický;ROZMARÝN -

ARNIKA - ALOE - stimulační, protizánětlivá, stahující;  regenerační, hydratační, působí proti volným radikálům;
 stimulační, tonifikační, aromatický;  antiseptická,regenerační, tonifikační;RÁKOS - MYRHA -

 antibakteriální, antimykotický, antioxidační;MUŠKÁTOVÝ OŘÍŠEK -

- 9 -

NEJPODSTATNĚJŠÍ AKTIVNÍ SLOŽKA ŘADY LOTION CONCENTRÉE HOMME:

SERENOA REPENS

Aktivní složka působící při ANDROGENETICKÉ ALOPECII (dědičné nebo hormonální vypadávání 
vlasů). Serenoa repens je inhibitor (blokátor) 5-alfa reduktázy. Enzym 5-alfa reduktázy, působící 
převážně ve vlasové pokožce, přeměňuje testosteron na dihydrotestosteron (DHT), který 
způsobuje atrofii (zakrnění) vlasového váčku a zvyšuje tvorbu kožního mazu. Následkem toho, 
dochází k totálnímu zničení vlasového váčku, tudíž pomalému, avšak progresivnímu vypadávání a 
řídnutí vlasů.



PUROXINE

EXISTUJÍ RŮZNÉ TYPY LUPŮ.
ZA 4 TÝDNY NEZŮSTANOU ŽÁDNÉ.

VLASŮM ZAČNE VLÁDNOUT POŘÁDEK.

ŘADA PROTI VŠEM TYPŮM LUPŮ

Existují různé typy lupů. Specialitou řady PUROXINE je 
bojovat se všemi typy stejnou silou. Tajemstvím
této pečující řady proti lupům je kombinované působení 
myrhy, Piroctone Olamine a kyseliny salicylové.
Tyto látky, snižováním množství mikroorganizmů 
odpovědných za svědění vlasové pokožky, zabraňují
šíření bakterií a deskvamaci (olupování kůže).

Purity Hair & Scalp Cream pH 4.5

Čisticí krém před mytím vlasů pH 4.5

Shampoo Antiforfora INSTANT pH 5.5

Šampon proti všem typům lupů INTENZIV pH 5.5

Čisticí krém před mytím vlasů. Hydratuje, zklidňuje a připravuje vlasovou pokožku na příjem 
účinných látek, které jsou obsaženy v následujících krocích ošetření. Jemně čistí a 
normalizuje vlasovou pokožku, pomáhá šetrně odstranit a předcházet tvorbě lupů a 
šupinek. Stimuluje potenciál vlasů a vlasové pokožky, od kořínků po konečky v jednom kroku. 
Krém Purity je unikátní a byl speciálně vyvinut pro daný typ vlasů a vlasové pokožky. Aktivní 
složky: Tea tree:velmi rychle působící antimikrobiální látka, která je účinná proti široké škále 
plísní a bakterií. Vlasovou pokožku čistí a obnovuje její mikrobiální rovnováhu. Vrbovka, 
kaolin, pantenol znám jako provitamín B5, olej z Chia semínek.

Způsob použití: vlasy navlhčete a poté krém vmasírujte do vlasové pokožky a do vlasových 
délek až do konečků. Pomocí kartáče vlasovou pokožku promasírujte a pročešte vlasy až po 
konečky. Vlasy smotejte do drdolu a nechejte působit 10 minut. Poté vlasy důkladně 
opláchněte a pokračujte v umytí vlasů šamponem Medavita proti lupům.

Šampon proti lupům s intenzivním a okamžitým účinkem. Až 100% odstranění lupů hned po 
prvním umytí. Složení s trojím účinkem - bojuje proti lupům, zmírňuje svědění a zarudnutí 
pokožky - výsledkem jsou zdravé a hebké vlasy chráněné po celý den a čistá vlasová pokožka. 
Vrací vlasům krásu, díky Piroctone olamine okamžitě a hloubkově eliminuje lupy a zabraňuje 
jejich opětovnému tvoření. Okamžitě ulevuje od svědění díky tea tree s antibakteriálními a 
protiplísňovými účinky, levandulovému oleji s posilujícími účinky a rozmarýnovému oleji       
s antiseptickými a stimulačními účinky. VÝSLEDKY: snižuje svědění a zarudnutí pokožky; 
exfoliační - čistící - zjemňující; regenerační - posilující

Způsob použití: rovnoměrně naneste na celou vlasovou pokožku, jemně masírujte polštářky 
prstů, nechejte pár minut působit a pečlivě opláchněte. Dle potřeby opakujte.

500 ml

250 ml
1000 ml

Kód: 501203

Kód: 51148
Kód: 51149

- 10 -



AKTIVNÍ SLOŽKY PUROXINE:

Fresh Purifying Micellar Water pH 7

Čisticí micelární voda proti lupům pH 7

Čisticí a osvěžující micelární voda pro vlasovou pokožku. Jemně čistí a normalizuje vlasovou pokožku, 
pomáhá předcházet tvorbě lupů a šupinek. Zanechává vlasovou pokožku příjemně čistou, svěží a 
ošetřenou. Vlasy zůstanou čisté a bez lupů po dlouhou dobu! Aktivní složky: Šťáva Aloe Vera je bohatá 
na polysacharidy, které jsou schopny zadržovat velké množství vody. Jedná se o velmi zvláčňující, 
zklidňující a hydratační gel. Dodává vlasové pokožce pevnost, pružnost a uvolňuje nejsvrchnější vrstvy 
epidermis. Tea Tree získává se destilací listů rostliny Kajeput střídavolistý. Jedná se o přírodní a velmi 
rychle působící antimikrobiální látku, která je účinná proti široké škále plísní a bakterií. Vlasovou 
pokožku čistí a obnovuje její mikrobiální rovnováhu. Díky této funkci je velmi oblíbenou složkou 
produktů, které jsou určeny proti lupům. Obsahuje antrachinony, proteiny, glykoproteiny a esence, 
které přispívají k výjimečnému regeneračnímu účinku vlasové pokožky. 

Způsob použití: nastříkejte na vlasovou pokožku před umytím vlasů šamponem Puroxine proti lupům. 
Vmasírujte do pokožky a vlasů a nechejte 10 minut působit. Důkladně opláchněte. Používejte kdykoliv a 
jak často chcete.

150 mlKód: 501202

- 11 -

Tonikum proti lupům s intenzivním a okamžitým účinkem. Bohatý obsah funkčních látek 
rostlinného původu z Lotion Concentrée (Aloe, zázvor, rákos, kafr, arnica, máta, galbanum, 
rozmarýn, skořice, myrha, muškátový oříšek) má antiseptické, stimulační a regenerační 
vlastnosti, které brání rozmnožování bakterií. Okamžitě hloubkově eliminuje viditelné lupy a 
zabraňuje jejich opětovnému tvoření díky kombinovanému účinku Piroctone olamine a 
speciálnímu exfoliačnímu enzymu, který normalizuje mikrobiální prostředí a zabraňuje 
šupinatění pokožky. Posiluje obrannou funkci vlasové pokožky a okamžitě ulevuje od svědění 
díky obsahu aktivních látek a esenciálních olejů: tea tree (melaleukový) oleje s antibakteriálními a 
protiplísňovými účinky, levandulového oleje s posilujícími účinky a rozmarýnového oleje s 
antiseptickými a stimulačními účinky

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem Medavita proti lupům naneste tonikum přímo na 
vlasovou pokožku. Proveďte lehkou masáž krouživými pohyby. Neoplachujte. Upozornění: 
Neaplikujte ihned po barvení nebo odbarvování. 

100 mlKód: 501120
Lozione Antiforfora pH 3

Tonikum proti lupům s intenzivním účinkem pH 3

ANTIBAKTERIÁLNÍ,
PROTIPLÍSŇOVÉ

A PROTIZÁNĚTLIVÉ ÚČINKY

ZKLIDŇUJÍCÍ, DEZINFEKČNÍ,
POSILUJÍCÍ ÚČINKY, DÁVÁ

PŘÍJEMNÉ AROMA

NTISEPTICKÉ, STIMULAČNÍ
A ANTIOXIDAČNÍ 

ÚČINKY

SNIŽUJE MNOŽSTVÍ 
MIKROORGANIZMŮ ODPOVĚDNÝCH 

ZA SVĚDĚNÍ, ZABRAŇUJE ŠÍŘENÍ 
BAKTERIÍ A ODLUPOVÁNÍ KŮŽE

ANTIMYKOTICKÉ , ZKLIDŇUJÍCÍ 
A ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚČINKY

{

{

{

{

{

TEA TREE

LEVANDULE

ROZMARÝN

PIROCTONE 
OLAMINE

PANTENOL

ROZMARÝN

TEA TREE

PANTENOL

PIROCTONE OLAMINE

LEVANDULE

DÁLE OBSAHUJE FUNKČNÍ LÁTKY 
ROSTLINNÉHO PŮVODU Z LOTION CONCENTRÉE (str. 7)



REQUILIBRE

ZPŮSOB, PRAVIDELNOST, DŮSLEDNOST:
PRAVIDLA PŘI NADMĚRNÉ TVORBĚ MAZU.

CÍLEM JE ROVNOVÁHA VLASOVÉ POKOŽKY.

ŘADA PRO MASTNOU VLASOVOU POKOŽKU

Rovnováha vlasové pokožky je cíl, kterého můžeme 
postupně docílit díky přípravkům řady REQUILIBRE
pro mastnou pokožku. Jemně rozpouští nadbytečný 
maz, utišuje podráždění a zanechává vlasovou
pokožku hloubkově čistou. Vlasy tak zůstávají čisté a 
krásné po delší dobu.

Rebalance Hair & Scalp Cream pH 4.5

Normalizační krém před mytím vlasů pH 4.5

Normalizační krém před mytím vlasů. Dokonalé řešení pro obnovu přirozené rovnováhy 
vlasové pokožky a vlasů. Hydratuje, čistí, vyrovnává a připravuje vlasovou pokožku na příjem 
účinných látek, které jsou obsaženy v následujících krocích ošetření. Stimuluje potenciál vlasů 
a vlasové pokožky, od kořínků po konečky v jednom kroku. Krém Rebalance je unikátní a byl 
speciálně vyvinut pro daný typ vlasů. Aktivní složky: kyselina salicylová: jedná se o beta 
hydroxykyselinu, která se přirozeně nachází v březových listech. Je vhodná pro 
problematickou vlasovou pokožku s nadměrnou tvorbou kožního mazu a díky svým 
antimikrobiálním vlastnostem výrazně omezuje seborrhoickou dermatitidu. Jako 
keratolytikum rozkládá keratinové vazby v epidermis, čímž podporuje peeling. Vrbovka, 
kaolin, pantenol znám jako provitamín B5, olej z Chia semínek.

Způsob použití: vlasy navlhčete a poté krém vmasírujte do vlasové pokožky a do vlasových 
délek až do konečků. Pomocí kartáče vlasovou pokožku promasírujte a pročešte vlasy až po 
konečky. Vlasy smotejte do drdolu a nechejte působit 10 minut. Poté vlasy důkladně 
opláchněte a pokračujte v umytí vlasů šamponem Medavita pro mastné vlasy.

SEBOROICKÁ DERMATITIDA - SEBOREA:

Seborea je kožní onemocnění, při kterém dochází ke zvýšené tvorbě kožního mazu a/nebo mění jeho kvalitu,
v důsledku zásahu endogenních (majících vnitřní příčinu) faktorů. Výsledkem je neestetická mastná vlasová pokožka, 
která může vyústit, v těch vážnější případech, až ke ztrátě vlasů.

SEBOREA JE ZPŮSOBENÁ:
* nadbytečnou tvorbou kožního mazu
* tvorbou mazu se změněným složením
* lokálními mikro záněty s přítomností mikroorganizmů 
  (Pytirosporum ovale a/nebo Staphylococcus aureus)
* nadbytečná přítomnost enzymu 5alfa-reduktázy

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY ŘADY:
ZÁZVOR - protizánětlivý, revitalizační,
antitoxický, vazodilatační (rozšiřuje cévy),
zlepšuje krevní cirkulaci, antioxidační

 - silně antioxidační, protizánětlivá,SÓJA
chrání před ultrafialovým zářením, hydratační,
zjemňující, obnovující

- 12 -

500 mlKód: 501205



Shampoo Sebo-equilibrante pH 5.5

Šampon pro mastnou pokožku pH 5.5

Requilibre Hair & Scalp Balancing Conditioner pH 3.7

Normalizační balzám pro mastnou pokožku pH 3.7

Lozione Sebo Equilibrante pH 3

Tonikum pro mastnou pokožku pH 3

Šampon vyrovnávající tvorbu kožního mazu, se speciálně vyváženým složením, vytvořen pro 
specifické potřeby častého mytí mastné pokožky. Aktivní komplex, společně s kyselinou 
abietovou a sójovými proteiny má čistící, ochranné a hydratační vlastnosti, zároveň velmi šetrně 
rozpouští nadměrný maz. Dává pocit čistoty, snižuje svědění způsobené vnějším podrážděním a 
po dlouhou dobu udržuje vlas i vlasovou pokožku čistou. Rostlinné výtažky ze zázvoru zesilují 
antioxidační působení a uvolňují krevní oběh, pomáhají předcházet oslabování vlasů a svým 
vyváženým složením je vhodný k častému použití. Vlas je silnější, tonifikovaný a objemnější. 
Šampon vyrovnávající tvorbu kožního mazu je speciálně určený pro všechny typy pokožky tvořící 
nadměrné množství mazu. 

Způsob použití: rovnoměrně naneste na celou vlasovou pokožku, jemně masírujte polštářky 
prstů a pečlivě opláchněte. Dle potřeby opakujte.

Dokonalé řešení pro obnovu přirozené rovnováhy vlasové pokožky a vlasů. Vyživující emulze se 
schopností normalizovat produkci kožního mazu vlasové pokožky. Velmi lehká textura, která je 
vhodná i pro mastné vlasy a vlasovou pokožku, zanechává vlasy lesklé, hedvábně jemné a bez 
zatížení. Složení bylo přizpůsobeno tak, aby bylo vhodné pro vlasy a vlasovou pokožku, které se 
často mastí! Aktivní složky: jojoba: lehký olej, který je získáván lisováním zralých semen jojoby 
kalifornské. Přirozený kondicionér, který nezatěžuje vlasy. Neucpává póry na vlasové pokožce, 
velmi šetrně vlasy změkčí. Je ideální pro výživu a pro obnovu pružnosti vlasové pokožky a vlasů. 
Olivy: za studena lisovaný olej plodů olivovníku. Má výjimečné vyživující a zvláčňující vlastnosti. 
Díky své nezmýdelnitelnosti má reepitelizační (obnova pokrytí epitelem), regenerační a ochranné 
vlastnosti.

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem pro mastné vlasy vysušte ručníkem. Emulzi naneste 
na vlasovou pokožku a do vlasových délek. Vlasy pročešte a poté důkladně opláchněte. Používejte 
kdykoliv a jak často chcete!

Tonikum pro všechny typy pokožky s nadbytečným tukovým sekretem, zpomalují enzymový 
metabolismus, odpovědný za nadbytečnou tvorbu kožního mazu. Bohatý obsah funkčních látek 
rostlinného původu z Lotion Concentrée (Aloe, zázvor, rákos, kafr, arnica, máta, galbanum, 
rozmarýn, skořice, myrha, muškátový oříšek) a výtažek ze Serenoa Repens, působí jako 
vyrovnávače tvorby kožního mazu, čistí a působí antioxidačně. Piroctone Olamine a kyselina 
salicylová odstraňují shluky buněk, které se díky nadbytku mazu nemohou samovolně uvolňovat. 
Výtažek z červené řasy Asparagopsis armata okysličuje vlasovou pokožku. 

Způsob použití:  po umytí vlasů šamponem Medavita proti maštění naneste tonikum přímo na 
vlasovou pokožku. Proveďte lehkou masáž krouživými pohyby. Neoplachujte. Upozornění: 
Neaplikujte ihned po barvení nebo odbarvování.

250 ml 
1000 ml

150 ml 
500 ml

100 ml

Kód: 51121
Kód: 51122

Kód: 501206
Kód: 501209

Kód: 501124

- 13 -



VELOUR

MIX, KTERÝ ZKLIDŇUJE PODRÁŽDĚNÍ
A TLUMÍ ZÁNĚTY. CITLIVÁ POKOŽKA

JE POD KONTROLOU.

ŘADA PRO CITLIVOU VLASOVOU POKOŽKU

Přehnaně citlivá pokožka je vlastnost, které je třeba 
věnovat zvýšenou pozornost. VELOUR je program
vytvořený pro navrácení rovnováhy vlasové pokožce a 
pro uklidnění podrážděných a zarudnutých partií.
Specifikum této řady vytváří utišující a obnovující 
vlastnosti aktivních rostlinných složek určených citlivé a
podrážděné vlasové pokožce.

Shampoo Lenitivo pH 5.5

Šampon pro citlivou pokožku pH 5.5

Zklidňující šampon pro citlivou pokožku, vhodný pro časté mytí. Zklidňující a protizánětlivé 
vlastnosti levandule a proteinů z obilných klíčků jemně působí na pokožku, zklidňují 
podráždění a přináší okamžitou úlevu. Šampon zanechává vlasy hebké, snadno upravitelné a 
lesklé. Složení obohacené o Allantoin účinně regeneruje buňky vnější vrstvy kůže 
(epidermis). Zklidňující šampon je speciálně určený pro citlivou a podrážděnou vlasovou 
pokožku.  

Způsob použití: rovnoměrně naneste na celou vlasovou pokožku, jemně masírujte  polštářky 
prstů a pečlivě opláchněte. Odstraňte nadbytečné množství vody a naneste VELOUR 
Zklidňující tonikum.

250 ml 
1000 ml

Kód: 51125
Kód: 51126

- 14 -

Instant Relief Hair & Scalp Cream pH 4.5

Zklidňující krém před mytím vlasů pH 4.5

Zklidňující krém před mytím vlasů. Hydratuje, zklidňuje a připravuje vlasovou pokožku na 
příjem účinných látek, které jsou obsaženy v následujících krocích ošetření. Stimuluje 
potenciál vlasů a vlasové pokožky, od kořínků po konečky v jednom kroku. Krém Instant Relief 
je unikátní a byl speciálně vyvinut pro daný typ vlasů a vlasové pokožky. Aktivní složky: 
muškátová růže: extrakt se získává ze semen bobulí muškátové růže. Je bohatý na prospěšné 
látky, včetně vitamínů A a E. Jedná se o zvláčňující látku, která je ceněna zejména pro své 
regenerační a obnovující účinky. Podporuje také pružnost a vláčnost vlasové pokožky. 
Vrbovka, kaolin, pantenol znám jako provitamín B5, olej z Chia semínek.

Způsob použití: vlasy navlhčete a poté krém vmasírujte do vlasové pokožky a do vlasových 
délek až do konečků. Pomocí kartáče vlasovou pokožku promasírujte a pročešte vlasy až po 
konečky. Vlasy smotejte do drdolu a nechejte působit 10 minut. Poté vlasy důkladně 
opláchněte a pokračujte v umytí vlasů šamponem Medavita pro citlivou a podrážděnou 
pokožku.

500 mlKód: 501208



SOS Tonikum proti svědění vlasové pokožky. Tlumící a 
zklidňující vlastnosti aktivní složky Zanthalene, spolu se 
zklidňujícími vlastnostmi Allantoinu a Bisabololu (viskózní 
olej ze silice Heřmánku) odstraňují svědění, nepříjemné 
pocity a pnutí vlasové pokožky. Tonikum DERMORELAX je 
určené jako okamžitá pomoc pro potlačení všech typů 
svědění pokožky a představuje vynikající SOS pomoc pro 
pokožku před i po chemickém zákroku. Neobsahuje 
alkohol.

Lozione Dermorelax pH 4.5

Tonikum proti svědění pokožky pH 4.5

Způsob použití: tonikum naneste přímo na vlasovou 
pokožku v místě podráždění nebo svědění. Proveďte 
lehkou masáž krouživými pohyby. Neoplachujte. 

ampule 12x6 ml
ampule 1x6 ml 

spray 100 ml

LEVANDULE - LAVANDULA OFFICINALIS HEŘMÁNEK - MATRICARIA CHAMOMILLA

Zklidňující, tonifikační, osvěžující, 
antibakteriální. Stále zelený keřík 
původem z jižní a západní Evropy. Přináší 
úlevu v případech rány, štípnutí hmyzem, 
zarudnutí kůže (erytému). Má také 
antibakteriální, zklidňující a léčivé účinky. 
Působí jako analgetikum.

Zkl idňuj ící ,  prot izánětl ivý,  
antioxidační. Léčivá kytka 
používaná k vnitřnímu užití proti 
křečím a zažívacím problémům a 
k vnějšímu užití ke zklidnění.

Kód: 51129
Kód: 51129/1
Kód: 51130

- 15 -

CITLIVÁ VLASOVÁ POKOŽKA

Vlasová pokožka je definována jako CITLIVÁ v případě, pokud má vyšší sklony reagovat na
dráždivé látky, na které by za normálních podmínek nereagovala. 

Hydrolipidický plášť a pH citlivé pokožky jsou aktivní pouze částečně - nejsou schopné dostatečně chránit vlasovou 
pokožku. Citlivá pokožka se jeví jako ztenčená, křehká a dochází u ní k deskvamaci (olupování kůže). Na dotek působí jako 
hrbolatá, suchá, nepravidelná a náchylná k předčasnému stárnutí. Symptomy se projevují zarudnutím, pálením a 
svěděním v následku nanesení některých látek nebo působením jiných faktorů.
Anomálie CITLIVÉ VLASOVÉ POKOŽKY je vrozená, ale také může být způsobena vnějšími vlivy jako mytí a nevhodná péče. 
I tyto faktory mohou zvýšit její citlivost.

NEJČASTĚJŠÍ PŘÍČINY CITLIVÉ POKOŽKY: genetická predispozice, znečištění, výkyvy teploty, agresivní přípravky na 
mytí, barvení, odbarvování, trvalá,...

PROFESIONÁLNÍ A NEJEFEKTIVNĚJŠÍ APLIKACE VŠECH AMPULÍ A TONIKA:

GALEA
CAPITIS

Ampuli, nebo pomocí dávkovače tonika naneste výrobek na 9 bodů reflexní stimulace - RSP - 
Reflex Stimulation Points (viz obr.). Na každý z těchto bodů jednou stříkněte dávkovačem, nebo 
naneste trochu výrobku z ampule a každý bod ihned lehkým tlakem masírujte. Stimulací těchto 
bodů dochází k zatnutí vlasových zvedacích svalů, které stlačí mazové žlázy a ty se po uvolnění 
znovu roztáhnou, čímž nasají produkt přítomný v prostoru vlasového váčku. Po aplikaci na 
všechny reflexní body, pokračujte v nanášení na zbytek vlasové pokožky. Poté proveďte 
krouživými pohyby lehkou distribuční masáž. Masáž začněte provádět nejprve na zadní straně, 
pokračujte přes boky dopředu. Masáž ukončete na vrcholu hlavy. Tímto způsobem masáže 
dojde k podpoře lymfodrenážního systému. Výrobek neoplachujte.



Night Reset Serum pH 6.5

Zklidňující noční sérum pro vlasovou pokožku 
i pleť obličeje pH 6.5

Zklidňující noční sérum, které hydratuje, zklidňuje a regeneruje vlasovou pokožku i pleť obličeje. 
Tuto lehkou mikro-emulzi lze použít jak na vlasovou pokožku, tak také na tvář. Vlasy nezatěžuje a 
nezanechává nežádoucí zbytky. Vlasovou pokožku a obličej přes noc hydratuje a zklidňuje díky 
působení výtažků z ovsa, kyseliny glycyrrhetinové, alantoinu a bisabololu. Vlasová pokožka je po 
probuzení vyvážená a regenerovaná. OKAMŽITÉ VÝSLEDKY: vyživuje vlasovou pokožku a 
podporuje její regeneraci již za 24 hodin. JIŽ PO JEDNOM POUŽITÍ zlepšuje hydrataci vlasové 
pokožky. Zlepšuje dehydrataci pleti obličeje JIŽ PO PRVNÍ APLIKACI. VÝSLEDKY: 95% zklidnění a 
omezení svědění, 90% zlepšení pružnosti vlasové pokožky, 85% redukce zčervenání a olupování 
citlivé vlasové pokožky.

Způsob použití: aplikujte kapátkem 
pár kapek přímo na vlasovou 
pokožku. Vmasírujte krouživými 
pohyby. Pár kapek také naneste na 
obličej a jemně vmasírujte konečky 
prstů. Používejte každý večer. 
Neoplachujte. Používejte kdykoliv a 
jak často chcete.

Aktivní složky: kyselina hyaluronová povzbuzuje, podporuje pružnost 
pokožky a zabraňuje předčasnému stárnutí. Extrakt z ovsa se silnými 
hydratačními vlastnostmi. Bisabol: zklidňující, zjemňující, regenerační, 
antioxidační a antimikrobiální účinky. Alantoin má zklidňující, 
ochranný, zvláčňující a keratoplastický účinek. Kyselina 
glycyrrhetinová má antioxidační a antimikrobiální vlastnosti, které jsou 
velmi užitečné pro ošetření citlivé, reaktivní a aknózní pokožky.

- 16 -

50 mlKód: 501207

MIX, KTERÝ ZKLIDŇUJE PODRÁŽDĚNÍ
A TLUMÍ ZÁNĚTY. CITLIVÁ POKOŽKA

JE POD KONTROLOU

VELOUR



CUTIS PURA

JE JAKO BY BUŇKY VLASOVÉ POKOŽKY
ZAČALY ZNOVU DÝCHAT.

VŠECHNY SPOLEČNĚ.

ŘADA PRO OČISTU VLASOVÉ POKOŽKY

Řada připravující pokožku na následnou péči a ošetření. 
Odstraňuje vše, co by mohlo zabránit aktivním
složkám prostupovat do pokožky. CUTIS PURA je 
detoxikační program pro použití před šamponem,
využívající energii japonského hvězdnatého anýzu a 
červené řasy. Výtažky z nich pokožku okysličují, čistí
póry a odstraňují staré odumřelé buňky. Pokožka může 
opět volně dýchat.

Preparatore Cutaneo pH 5.5

Přípravné tonikum pro pokožku pH 5.5

Tonikum před šamponem, připravuje vlasovou pokožku na působení další péče. Složení na bázi 
Asparagopsis armata, červená řasa, přináší vlasové pokožce kyslík, podporuje odstranění 
metabolického odpadu a zbytků prachu z prostředí, vyrovnává napětí pokožky. Tonikum je vhodné 
pro všechny typy pokožky, s výjimkou podrážděné kůže. 

Způsob použití: naneste přímo na suchou pokožku, lehce masírujte krouživými pohyby a nechejte 
působit 2-4 minuty. Opláchněte a pokračujte ve zvoleném šamponu Medavita.

TIP: Aplikujte PREPARATORE CUTANEO na vlasovou pokožku 1x za měsíc. Každých 28 dní dochází
k obnově vlasové pokožky, proto je vhodné jednou měsíčně tyto staré a odumřelé buňky dokonale odstranit. Takto 
si zajistíte stále perfektně čistou a zdravou vlasovou pokožku. PREPARATORE CUTANEO lze používat na všechny typy 
vlasové pokožky, vyjma jediného případu a to když jsou na ní otevřené krvavé ranky, v takovém případě by došlo                
k nepříjemnému pocitu pálení.

PREPARATORE CUTANEO je vhodný pro používání PŘED všemi šampony MEDAVITA, zejména pak před šampony 
pečující o vlasovou pokožku - proti padání, proti lupům, při mastné vlasové pokožce.

ASPARAGOPSIS ARMATA
ČERVENÁ ŘASA

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKA VÝROBKU PREPARATORE CUTANEO:

ASPARAGOPSIS ARMATA - červená řasa, která se nachází v Atlantickém oceánu 
asi 50 cm pod hladinou. Je tvořená  červenými vlákny a trnitými háčky - z toho 
pochází název armata (překlad: armáda, ozbrojení).

Účinky asparagopsis armata:
chrání, okysličuje a vyrovnává stav vlasové pokožky. Je antibakteriální, 
antimikrobická, zklidňující a působí proti zarudnutí pokožky.

100 mlKód: 51101

- 17 -



- 18 -

Detox Peeling pH 5.5

Detoxikační peeling pro vlasy a pokožku pH 5.5

AKTIVNÍ SLOŽKY

Zbavuje vlasovou pokožku nečistot z vnějšího prostředí v důsledku negativního působení 
atmosférických vlivů a v důsledku nadměrné tvorby kožního mazu. Vlasům navrací vitalitu a 
svěžest, je prevencí proti nerovnováze a různými anomáliím, a to díky kombinovanému účinku 
bambusového uhlí, kofeinu, tea tree oleje (melaleucy) a výtažků z obilných klíčků. Obsah 
pemzového prášku umožňuje jemnou exfoliaci odumřelých kožních buněk a zlepšuje 
okysličení pokožky. 

Způsob použití: smíchejte v misce malé množství peelingu s vlažnou vodou, vytvořte 
krémovou konzistenci. Aplikace: manuální: naneste na suchou vlasovou pokožku, jemně 
vmasírujte bříšky prstů. DOBA PŮSOBENÍ: 10/15 minut. Nebo aplikace pomocí štětce: 
naneste peeling pomocí štětce na suchou vlasovou pokožku, začněte od zadní části hlavy, 
vlasy vertikálně rozdělte na jednotlivé sekce o šířce půl centimetru. Postupujte směrem k 
přední části hlavy. DOBA PŮSOBENÍ: 10/15 MINUT. Dobře opláchněte, eliminujte 
přebytečnou vodu a pokračujte v ošetření šamponem Detox OXYGEN.

150 ml 
500 ml

Kód: 501173
Kód: 501174

EXPERTI DOPORUČUJÍ V TĚCHTO PŘÍPADECH: > androgenetické vypadávání vlasů (u mužů) > aktivní pokožka (více 
produkce mazu) > život a práce v městském prostředí > používání hromadných dopravních prostředků > používání přilby 
nebo pokrývky hlavy > práce v prašném, horkém, vlhkém prostředí, při umělém osvětlení > dočasné zvýšení produkce 
kožního mazu v období dospívání, menstruačního cyklu, v období před/po menopauzy.

Bambusové uhlí čistí, pomáhá zbavovat póry chemických látek, odlupování (exfoliaci) odumřelých 
kožních buněk a stimuluje růst buněk nových. Vlasy a pokožku zanechává pružnou a vyhlazenou. 
Navíc účinně bojuje proti pachům, má čistící schopnosti a reguluje vlhkost. Kofein má silné 
stimulační a posilující účinky, pemza sopečného původu remineralizuje, je lehce abrazivní, má 
perfektní vyhlazující a čistící účinky. Tea Tree antibakteriální a antiseptické vlastnosti, obilné klíčky 
působí proti lámání vlasů. Tiolysine reguluje nadměrnou tvorbu kožního mazu.

PROCEDURA KRÁSY, KTERÁ PODPORUJE 
BUNĚČNOU OBNOVU, ELIMINUJE USAZOVÁNÍ

SMOGU, NEČISTOT, PRACHU A TOXINŮ. UDRŽUJE 
ZDRAVÉ PROSTŘEDÍ PRO TVORBU A RŮST VLASŮ

DETOXIKAČNÍ ŘADA PRO OKYSLIČENÍ POKOŽKY A VLASŮ

Experti doporučují nový krok v mytí vlasů, který by měl 
být prováděn jedenkrát nebo dvakrát týdně,  a to z toho 
důvodu, že vlasy se chovají jako houba pohlcující 
mikročástice prachu, které se ve vlasech zachycují, 
zatěžují je a znečišťují, ale navíc na nich vytvářejí matnou 
vrstvu a často také dráždí vlasovou pokožku. OXYGEN 
Předchází intoxikaci vlasových folikulů, která způsobuje 
ztenčení, řídnutí a padání vlasů. 



- 19 -

Shampoo Detox Rivitalizzante pH 5.5

Detoxikační šampon pro buněčnou obnovu pH 5.5

Detoxikační a revitalizační šampon pro buněčnou obnovu a okysličení pokožky. Odstraňuje 
z vlasů maz a toxiny, navrací vlasům a pokožce hlavy energii a vitalitu, zabraňuje nerovnováze 
a anomáliím díky kombinovanému účinku bambusového uhlí, kofeinu a extraktu z obilných 
klíčků. Působí proti pachům, dodává pružnost, hebkost a lesk. S anti-age účinky. Neobsahuje: 
SLES (laurylethersulfát sodný), barviva, silikony.

Způsob použití: zřeďte 7-15 ml šamponu s vodou, rovnoměrně naneste na pokožku hlavy, 
začněte v zadní části, přejděte k bočním partiím, pak do přední části a zakončete ve střední 
části hlavy – množství produktu přizpůsobte typu a délce vlasů. Jemně promasírujte bříšky 
prstů a pečlivě opláchněte. Znovu naneste 5-10 ml šamponu a pečlivě opláchněte. Odstraňte 
přebytečnou vodu a proceduru zakončete OXYGEN detoxikační maskou na vlasy a vlasovou 
pokožku.

Maschera Detox Riequilibrante pH 3,5

Detoxikační maska pro vlasy a pokožku pH 3,5

Detoxikační maska na vlasy a vlasovou pokožku. Obnovuje hydrolipidický plášť a 
přirozenou elasticitu vlasového vlákna s extrémně lehkým efektem, zároveň vyživuje 
vlasovou pokožku a vlasy díky kombinovanému účinku bambusového uhlí, kofeinu a 
extraktu z obilných klíčků. Obnovuje přirozenou elasticitu vlasového vlákna, vyživuje 
vlasovou pokožku i vlasy. Neobsahuje barviva.

Způsob použití: po použití detoxikačního šamponu OXYGEN naneste 30 ml masky 
(množství závisí na typu a délce vlasů) na pokožku, do délek a konečků, vlasy promasírujte. 
Naneste masku rovnoměrně, nechte 5 minut působit, poté důkladně opláchněte. 

250 ml
1000 ml 

Kód: 501169
Kód: 501170

150 ml
500 ml 

Kód: 501171
Kód: 501172



VYŽIVUJÍCÍ BARVÍCÍ MASKA
S OLEJEM Z BORŮVKOVÝCH SEMEN

A KOKOSOVÝM OLEJEM 

200 ml
30 ml 

Choice Mask

Choice maska 

Vyživující a barvící maska, doplňuje barvu, posiluje odstíny a vyživuje vlasy v jednom kroku. Zvýrazňuje 
přírodní i kosmetickou barvu, vlasy rozzáří, dodá jim lesk a neuvěřitelné odstíny. Dodává intenzitu barveným 
vlasům, navrací tón vlasům chemicky upravovaným, které zanechává vzdušné, hebké a plné života. Olej 
z borůvkových semen, bohatý na kyselinu linolovou a esenciální mastné kyseliny (Omega–6/ Omega–3), 
spouští účinnou ochrannou a obnovující akci, bojuje s porezitou a křehkostí vlasů. Maska je obohacená 
o vyživující a zklidňující kokosový olej a o cenný komplex aminokyselin Amino Concentrée, který obnovuje 
vlasové vlákno.

NEUTRO
KÓD: 5550

ČERVENÁ
KÓD: 5566

ZLATÁ
KÓD: 5558

MĚDĚNÁ
KÓD: 5564

HNĚDÁ STUDENÁ
KÓD: 5570

STŘÍBRNÁ
KÓD: 5555

LILKOVÁ
KÓD: 5568

BÉŽOVÁ
KÓD: 5560

KARAMEL
KÓD: 5562

OŘÍŠEK
KÓD: 5572

LÉKOŘICE
KÓD: 5573

BROSKEV
KÓD: 5571

VHODNÁ PRO VLASY: PŘÍRODNÍ, BARVENÉ, POŠKOZENÉ, MELÍROVANÉ, BALAYAGE

Způsob použití: na umyté a ručníkem vysušené vlasy naneste masku na délky a konečky, vyhýbejte se 
kontaktu s pokožkou. Masírujte a pročešte, nechejte působit 5 až 20 minut dle požadované intenzity 
odstínu. 25 - 30 ml jsou dostatečným množstvím pro středně dlouhé vlasy. Pečlivě opláchněte.

obohacena o

NutriKeraPlex® 
=

Amino Concentrée (Serin , Threonin, Carbocystein)  Olej z borůvkových semen (Omega-6 / Omega-3)+

MASKA CHOICE OBOHACENA o NutriKeraPlex®

ÚČINKY: Vyživuje a obnovuje vlasy - Snižuje porezitu - Navrací lesk
 Olej z borůvkových semen přenáší aminokyseliny na poškozené místa vlasů a hloubkověPŮSOBENÍ:

je opravuje. Omega mastné kyseliny bojují proti lámání a zachycují komplex Amino Concentrée
uvnitř vlasu. Vlasy získají extrémní hedvábnost a lesk.

CHOICE MASKA: DÁVÁ LESK - ZJEMŇUJE - VYŽIVUJE - DÁVÁ INTENZITU KOSMETICKÉ BARVĚ
TÓNUJE MELÍR - TÓNUJE ŠEDIVÉ VLASY -  ZDOKONALUJE BARVU VLASŮ

- 20 -



- 21 -

ŘADA PRO VLASY PŘÍRODNÍ I BARVENÉ

Color Glowing Shampoo pH 5.5

Šampon pro zvýraznění lesku a výživu vlasů pH 5.5

Šampon pro zvýraznění lesku a výživu vlasového vlákna. S olejem z borůvkových semínek 
a černým kmínem pro vysoký lesk, obsažený pantenol a kokosový olej společně hydratují, 
vyživují a regenerují, šáchor revitalizuje a dodává lesk, lněná semínka zvláčňují a působí proti 
volným radikálům, cenné přírodní oleje Sacha inchi, Moringa  a komplex aminokyselin 
Amino Concentrée, pro maximální zvýraznění lesku odstínů a komplexní výživu. Vhodný pro 
vlasy přírodní i barvené.

Způsob použití: jemným vmasírováním rovnoměrně naneste na vlasy. Pečlivě opláchněte. 
Odstraňte nadbytečnou vodu a pokračujte v péči s vhodnými výrobky CHOICE.

Color Glowing Hair Mask pH 5

Maska pro zvýraznění lesku a výživu vlasů pH 5

Maska pro zvýraznění lesku a výživu vlasového vlákno v jednom kroku. S olejem 
z borůvkových semínek, kokosovým olejem a pantenolem pro hydrataci, výživu a regeneraci, 
obsažený šáchor revitalizuje a dodává lesk, lněná semínka zvláčňují a působí proti volným 
radikálům, cenné přírodní oleje Sacha inchi, Moringa a komplex aminokyselin Amino 
Concentrée pro maximální zvýraznění lesku odstínů a komplexní výživu. Vhodný pro vlasy 
přírodní i barvené. 

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem CHOICE Color Glowing naneste na délky 
a  konečky, vmasírujte do pramenů. Nechejte 5 minut působit a poté pečlivě opláchněte. 
Odstraňte nadbytečnou vodu a pokračujte v úpravě účesu.

250 ml 
1000 ml

 
150 mlKód: 52905

Kód: 52903
Kód: 52904

 CHOICE GLOWING



HUILE D’ETOILE

BOHATÁ SMĚS VZÁCNÝCH OLEJŮ:
SACHA INCHI, MORINGA,

ZEMNÍ MANDLE, LNĚNÁ SEMÍNKA

ŘADA PRO NÁDHERNÉ VLASY

Elixír krásy, který se inspiruje u každodenních 
spontánních gest, dává intenzivní lesk, opojnou vůni a 
hloubkovou hydrataci. Hluboká smyslnost spojená
s jeho používáním vyvolává magnetismus, který dává 
nové kouzlo a šarm:
1. Božský lesk 2. Extrémní hedvábnost 3. Hloubkovou 
výživu 4. Nesrovnatelnou hebkost 5. Extrémně snadné 
rozčesávání 6. Zářivou barvu 7. Dokonalost účesu 
8. Disciplínu proti krepatění

Shampoo Di Oli Inebriante pH 5.5

Šampon pro nádherné vlasy pH 5.5

Šampon pro nádherné vlasy s výtažky cenných přírodních olejů, vlasovému vláknu daruje 
extrémní lesk a hebkost. Speciální složení umožňuje vyvážené mytí a exkluzivní komplex 
olejů (Sacha inchi, šáchor jedlý – zemní mandle, lněná semínka a moringa), bohatý na 
přírodní antioxidanty, dává extrémní lesk a výživu vlasovému vláknu, které chrání a obnovuje 
jeho přirozenou ochrannou bariéru. Díky obsahu pantenolu zabraňuje dehydrataci. Vhodný 
pro všechny typy vlasů. Složení obohaceno o drahocenný komplex Amino Concentrée, který 
spouští okamžité přímé pečující působení na potřebných místech vlasového vlákna a 
prodloužené nepřímé pečující působení, které zapečetí funkční složky ve vlasovém vláknu 
pro výsledek dlouhodobě nádherných vlasů.

Způsob použití: rovnoměrně naneste na vlasy jemnou masáží. Pečlivě opláchněte. Odstraňte
nadbytečnou vodu a pokračujte v péči s HUILE D'ÉTOILE maska pro zářivé vlasy. 

Kód: 52285
Kód: 52286

250 ml 
1250 ml 

Maschera Di Oli Illuminante pH 3

Maska pro nádherné vlasy pH 3

Maska pro zářivé vlasy s výtažky cenných přírodních olejů, posiluje lesk a hedvábnost vlasů. 
Směs zjemňujících složek poslední generace pečuje o vlas bez zatížení. Vlasy zůstávají hebké a 
hedvábné. Exkluzivní komplex olejů (Sacha inchi, šáchor jedlý – zemní mandle, lněná semínka 
a moringa), bohatý na přírodní antioxidanty, dává extrémní lesk a výživu vlasovému vláknu, které 
chrání a obnovuje jeho přirozenou ochrannou bariéru a brání před dehydratací. Obsah 
Bambuckého másla Karité a Glycerínu dává vysokou dávku hydratace a ochrany. Pro všechny 
typy vlasů. Složení obohaceno o drahocenný komplex Amino Concentrée, který spouští 
okamžité přímé pečující působení na potřebných místech vlasového vlákna a prodloužené 
nepřímé pečující působení, které zapečetí funkční složky ve vlasovém vláknu pro výsledek 
dlouhodobě nádherných vlasů.

Způsob použití: po šamponu HUILE D'ÉTOILE naneste na délky a konečky, vmasírujte do 
pramenů. Nechejte působit 5 minut a pečlivě opláchněte. Dokončete péči s vhodnými výrobky 
HUILE D'ÉTOILE.

150 ml 
500 ml

Kód: 52287
Kód: 52288

- 22 -



Oleo-lift Rigenerante pH 3.5

Regenerační oleo-lift pH 3.5

Dreamful Leave In Conditioner pH 3.5

Krém ve spreji 10v1 pH 3.5

Olio aureo

Olej pro nádherné vlasy a výrazný lesk

Oleo-lift regenerační, multi-aktivní bez oplachu, elixír věčného mládí pro vlasy. Unikátní 
sérum, které udržuje vlasové vlákno objemné, pevné a elastické díky zvedacímu efektu, současně 
zvýrazňuje přirozený lesk a dává extrémní hebkost. Exkluzivní komplex olejů (Sacha inchi, 
Moringa, Zemní mandle, lněná semínka), bohatý na přírodní antioxidanty, dává extrémní lesk a 
výživu vlasovému vláknu, chrání vlasy obnovením jejich přirozené bariéry a zabraňuje 
dehydrataci. Přítomnost proteinů z Moringy společně s Pantenolem a Allantoinem zesilují 
benefity olejů pro zvýšenou ochranu a lesk vlasového vlákna, bez zatížení. Pro všechny typy 
vlasů. Složení obohacené o cenný komplex Amino Concentrée, který spouští okamžitou přímou 
pečující akci selektivní obnovy vlasového vlána, a prodlouženou nepřímou pečující akci 
zapečetěním funkčních složek, pro výsledek dlouhodobé krásy vlasů. 

Způsob použití: po aplikaci vybraných výrobků HUILE D'ÉTOILE, naneste na délky a konečky a 
vmasírujte. Neoplachujte. Upozornění: před použitím protřepat; případná změna barvy emulze 
nemění kvalitu a účinnost výrobku.

Krém ve spreji pro extra snadné rozčesávání s 10 výhodami, navržen tak, aby poskytoval 
nádherné vlasy den co den, díky své bohaté a lehké textuře vlasy zjemňuje bez zatížení a zanechává 
je vyživené, hedvábné a lesklé. Díky solárním filtrům UVA UVB chrání barvu proti vyblednutí. 
Exkluzivní komplex olejů (Sacha inchi, Moringa, Zemní mandle, lněná semínka), bohatý na 
přírodní antioxidanty dává extrémní lesk a výživu vlasovému vláknu, chrání vlasy a zabraňuje 
dehydrataci. Vhodný pro všechny typy vlasů, pro každý den, i pro použití několikrát denně, pro 
okamžitou krásu vlasů. 
1. Pro extra snadné rozčesávání; 2. Kondicionér bez oplachování; 3. Hedvábný efekt; 4. Božský 
lesk; 5. Anti-frizz, proti krepatění; 6. Předchází tvorbě dvojitých konečků; 7. Chrání barvu vlasů; 
8. Posiluje vlasové vlákno; 9. Usnadňuje styling; 10. Obnovujíce suché a poškozené vlasy.

Způsob použití: nastříkejte na šamponem umyté a ručníkem vysušené vlasy, neoplachujte.

Olej pro výrazný lesk vlasů s hedvábným efektem. Sametová textura a rychlé vstřebání vlasy 
okamžitě rozzáří, získají neuvěřitelný lesk, hebkost, lehkost a jsou hedvábné na dotek s okouzlující 
vůní. Exkluzivní komplex olejů (Sacha inchi, Moringa, Zemní mandle, lněná semínka), bohatý 
na přírodní antioxidanty dává extrémní lesk a výživu vlasovému vláknu, chrání vlasy a zabraňuje 
dehydrataci. Vhodný pro všechny typy vlasů, pro každý den, i pro použití několikrát denně, 
pro okamžitou krásu vlasů. 

Způsob použití: vždy, když si přejete, naneste pár kapek oleje do vlhkých nebo suchých vlasů, 
neoplachujte.

12x7 ml 
7 ml

150 ml 

50 ml 

Kód: 52290
Kód: 52290/1

Kód: 52406

Kód: 52289

- 23 -



Bagno-Doccia Setificante pH 5.5 

Hedvábný sprchový gel pH 5.5

ŠETRNĚ MYJE
ZKLIDŇUJÍCÍ
VYHLAZUJÍCÍ
HYDRATAČNÍ

Jeho hedvábná a hustá pěna šetrně 
a jemně myje všechny typy 
pokožky i ty citlivé. Pokožku 
zanechá extrémně hebkou, 
hydratovanou a hladkou, dává 
pocit svěžesti a lehkosti. Složení 
obohacené o cenné přírodní oleje 
Sacha inchi, Moringa, Sladký 
šáchor, lněná semínka. 

Pro všechny typy pokožky.

Crema Corpo Vellutante pH 5.8

Hedvábný tělový krém pH 5.8

HYDRATAČNÍ
VYŽIVUJÍCÍ
VYHLAZUJÍCÍ
RYCHLE SE VSTŘEBÁVÁ

Hloubkově hydratuje a vyživuje 
pokožku ,  k terou zaha l í  do  
hedvábného pláště. Okamžitě se 
vstřebává, pokožku zanechává na 
dotek hedvábnou s příjemnou 
parfemací na dlouhou dobu. 
Složení obohacené o cenné přírodní 
oleje Sacha inchi, Moringa, 
Sladký šáchor, lněná semínka. 

Pro všechny typy pokožky.

Kód: 502312
250 ml

Kód: 502313
150 ml

- 24 -



1. SACHA INCHI - (Plukenetia volubilis seed oil)

2. MORINGA - (Moringa oleifera seed oil)

3. ZEMNÍ MANDLE - (Cyperus esculentus root oil)

4. LNĚNÁ SEMÍNKA - (Linum usitatissimum seed oil)

Původ: Peruánská Amazonie - jeho úžasné vlastnosti jsou známé již 
stovky let, již před inckou kulturou.
Vlastnosti: Bohatý na mastné kyseliny (Omega-3, 6 a 9), proteiny, 
vitamín E, A a kyselina linolová, je považován za nejlepší olej vyskytující 
se v přírodě.
Výhody: Vynikající přírodní antioxidant, okamžitě vyživuje, obnovuje a 
chrání vlasy, brání dehydrataci, dává hustotu a navrací přirozenou 
ochranu vlasům.

Původ: Strom pocházející z Indie, je zvlášť odolný vůči suchu. Z 
jeho semen se získává bohatý a vyživující olej.
Vlastnosti: Obsahuje vysoké procento mastných kyselin (kyselina 
olejová, palmitová, linolová), fytosteroly, vitamíny A, E a C
Výhody: Dává lesk a chrání vlasy, navrací objem a vitalitu. Brání před 
dehydratací a smogem, UV zářením a volnými radikály. 

Původ: Patří do skupiny Papyru, pěstuje se v Egyptě více než 4000 let.
Vlastnosti: Obsahuje mastné kyseliny (kyselinu olejovou, palmitovou, 
linolovou) a vitamín E.
Výhody: Revitalizační a vyživující, nemastí a vlasy se snadno 
rozčesávají. Dodává hebkost a lesk.

Původ: Nejstarší známé rostlinné vlákno. Hojně pěstováno 
populací na středním východě.
Vlastnosti: Obsahuje mastné kyseliny (kyselinu olejovou, palmitovou, 
linolovou, stearovou, myristovou), lecitin a vitamín E.
Výhody: Díky vysokému obsahu živin revitalizuje vlasy a vlasovou 
pokožku. Působí proti krepatění, dává vlasům neuvěřitelný lesk a 
hebkost.

HUILE D’ETOILE
BOHATÁ SMĚS VZÁCNÝCH OLEJŮ:
SACHA INCHI, MORINGA, ZEMNÍ MANDLE, LNĚNÁ SEMÍNKA

- 25 -



250 ml Kód: 502328
Revivifying Shampoo pH 5.5

Regenerační šampon pH 5.5

Regenerační šampon s ultra hedvábným účinkem na vlasové vlákno. Jemně myje, ale 
současně i vyživuje a do hloubky chrání strukturu stresovaných vlasů a navrací jim jejich 
přirozený lesk a odolnost. Obsahuje lipozom HIT (leucin, izoleucin, valin, hydrolyzovaný 
protein pšenice, kreatin), šáchorový olej, olej Sacha Inchi, lněný, sezamový, moringový olej 
a pantenol.

Způsob použití: rovnoměrně jemně vmasírujte do vlasů. Pečlivě opláchněte. Odstraňte 
nadbytečnou vodu a poté naneste na vlasy PRODIGE Instant magnifying serum.

Instant Magnifying Serum  pH 4

Obnovující instantní sérum pH 4

Instantní sérum obnovující vlasové vlákno. Koncentrát obsahující esenciální 
aminokyseliny a minerály, regeneruje vlasy do hloubky, vyživuje proteinovou strukturu 
vlasů, dodává jim okamžitou sílu a hebkost. Obsahuje lipozom HIT (leucin, izoleucin, 
valin, hydrolyzované proteiny pšenice, kreatin), taurin, Calcium pantotenát, glycerin, 
ceramidy, sezamový olej, minerály (měď, železo, křemík, zinek, magnezium).

Způsob použití: po použití šamponu PRODIGE Revivifying naneste sérum do délek vlasů 
a konečků, poté vlasy pročešte. Nechejte 10 minut působit. Pokračujte v úpravě nanesením 
masky PRODIGE Ultimate deep recovering a nechejte působit dalších 10 minut. Poté 
pečlivě opláchněte.

VÝŽIVA, HYDRATACE, VYSOKÝ LESK, 
TVAR A OBJEM, ZAMEZUJE KREPATĚNÍ VLASŮ, 

UZAVŘENÍ ROZTŘEPENÝCH KONEČKŮ, 
OCHRANA PŘED UVA A UVB ZÁŘENÍM

ŘADA PRO OKAMŽITOU OBNOVU

Exkluzivní péče pro intenzivní a okamžitou obnovu 
poškozených vlasů. Okamžitá regenerace pro 
poškozené vlasy. Výsledkem jsou regenerované, hebké, 
lesklé a odolné vlasy. Vhodné pro všechny typy a odstíny 
vlasů.

4x15 ml 
15 ml

Kód: 502329
Kód: 502329/1

- 26 -



Božský exkluzivní krém pro nádherné vlasy, obsahuje mimořádnou směs lipozom HIT (leucin, 
izoleucin, valin, hydrolyzované proteiny pšenice, kreatin) s vysoce regeneračními účinky. 
Dodává vlasům okamžitou disciplínu, hebkost a lesk, uzavírá vlasovou strukturu, má antistatický 
účinek a lehce vlasy tvaruje.

Způsob použití: po umytí a ošetření vlasů produkty PRODIGE naneste malé množství krému na 
umyté, ručníkem vysušené vlasy. Neoplachujte a pokračujte ve stylingu.

Ultimate Deep Recovering mask pH 2.8

Maska Ultimate hloubkově regenerační 2.8

Regenerační maska se silným obnovujícím účinkem na vlasové vlákno. Uzavírá vlasovou 
pokožku, fixuje účinné látky séra PRODIGE Instant magnifying serum do vlasového vlákna, 
vyživuje proteinovou strukturu vlasů, dodává jim okamžitou sílu a hebkost. Obsahuje lipozom 
HIT (leucin, izoleucin, valin, hydrolyzované proteiny pšenice, kreatin), ceramidy, sezamový 
olej.

Způsob použití: po ukončení doby působení séra PRODIGE Instant magnifying serum, před jeho 
spláchnutím naneste rovnoměrně na vlasy PRODIGE Ultimate deep recovering mask, poté vlasy 
pročešte. Nechejte působit dalších 10 minut. Pečlivě opláchněte, lehce osušte vlasy ručníkem a 
poté aplikujte PRODIGE Instant repair hair perfector.

Obnovující sprej bez oplachování s okamžitým účinkem na vlasové vlákno. Okamžitě obnovuje 
vlasové vlákno, uzavírá kutikulu vlasu (vrchní vrstva), udržuje strukturu vlasu hebkou a 
hedvábnou na dotek. Bojuje proti rozdvojování konečků. Vlasům dodává výživu a okamžitý lesk. 
Obsahuje lipozom HIT (leucin, izoleucin, valin, hydrolyzované proteiny pšenice, kreatin), 
sezamový olej, proteiny kašmíru.

Způsob použití: po aplikaci masky PRODIGE Ultimate deep recovering vlasy pečlivě opláchněte a 
vysušte ručníkem. Rozdělte vlasy na jednotlivé sekce a na každý jednotlivý pramen ze vzdálenosti 
5 cm nastříkejte. Aplikujte na vlasy po celé jejich délce. Neoplachujte, vlasy vysušte.

Instant Repair Hair Perfector pH 5

Sprej Leave-in obnovující, okamžitý účinek pH 5

Divine Beauty Hair Cream

Krém pro disciplínu, modelaci a lesk

ZÁCHRANNÝ LIPOSOM, složený ze tří rozvětvených aminokyselin (Leucin, izoleucin, valin, 
hydrolyzované proteiny pšenice, kreatin), který VYŽIVUJE PROTEINOVOU STRUKTURU 
VLASŮ

150 ml Kód: 502331

50 mlKód: 502445

SRDCE ŘADY PRODIGE

250 ml Kód: 502330

- 27 -



UNIKÁTNÍ PROGRAM PRO HLADKÉ VLASY. 
ZÁRUKA EFEKTIVITY A WOW EFEKTU.
VÝJIMEČNÉ SLOŽENÍ PRO PERFEKTNĚ 
HLADKÉ, LESKLÉ A HEDVÁBNÉ VLASY.

ŘADA PRO PERFEKTNĚ HLADKÉ VLASY

KERATIN MIRACLE řada plná inovací a účinných aktivních látek 
přírodního původu. Vlasy upravuje a dodává jim lehkost, lesk a 
kontrolu, a to díky kombinovanému účinku fytokeratinu a vzácných 
pečujících olejů. Zaručuje celistvost, pevnost a odolnost vlasů a 
snížení efektu krepatých vlasů. Výsledkem jsou:  » perfektně hladké 
a upravené vlasy » rozzářené lesklé, hedvábné a zdravé vlasy » silné 
a snadno upravitelné vlasy. Aktivní složky: » fytokeratin » vzácné 
oleje: makadamiový, bavlníkový, olej ze sladkých mandlí, olivový, 
avokádový, sójový, olej z mangového a kakaového másla.

Shampoo Sleek Hair pH 5

Super uhlazující šampon pH 5

Super uhlazující šampon s hedvábným efektem. Super uhlazující šampon s kyselým pH, 
jemně myje a zároveň uhlazuje vlasové vlákno s dlouhotrvajícím efektem a působí proti 
krepatění. Výsledkem jsou dokonalé, lesklé, hedvábné a hydratované vlasy, které se snadno 
rozčesávají. Bez sulfátů a přidaných solí. Aktivní složky: fytokeratin: elasticita, síla, ochrana, 
snadné rozčesávání, vlasy jsou poddajnější, eliminuje elektrostatický náboj, efekt krepatých 
vlasů a poškození v průběhu stylingu. Vzácné oleje: makadamiový, bavlníkový, olej ze 
sladkých mandlí, olivový, avokádový, sójový, olej z mangového a kakaového másla. Amino 
Concentré komplex s obsahem aminokyselin serinu a threoninu.

Způsob použití: rovnoměrně naneste jemnou masáží vlasů. Pečlivě opláchněte. Odstraňte 
nadbytečné množství vody a pokračujte aplikací masky Keratin Miracle.

250 ml 
1250 ml

Kód: 502436
Kód: 502437

- 28 -

Maschera Sleek Hair  pH 3.5

Super uhlazující maska pH 3.5

Super uhlazující maska s hedvábným efektem. Super uhlazující maska pro uvolnění 
vlasového vlákna. Její složení pomáhá udržovat správnou hydrataci vlasů zevnitř, délkám a 
konečkům dodává maximální hebkost a zahalí je ochranným filmem, který je zároveň chrání 
před vlněním, krepatěním a vlhkostí. Upravuje a hydratuje do hloubky, výsledkem jsou 
dokonalé lesklé, hladké a poddajné vlasy, které se snadno upravují. Aktivní složky: fytokeratin: 
elasticita, ochrana, snadné rozčesávání, vlasy jsou poddajnější, eliminuje elektrostatický 
náboj, efekt krepatých vlasů a poškození v průběhu stylingu. Vzácné oleje: makadamiový, 
bavlníkový, olej ze sladkých mandlí, olivový, avokádový, sójový, olej z mangového a 
kakaového másla. Amino Concentré komplex s obsahem aminokyselin serinu a threoninu.

Způsob použití: naneste na vlhké umyté a ručníkem vysušené vlasy. Masku naneste 
rovnoměrně na celé délky a konečky vlasů, promasírujte, rozčešte a nechejte působit 5 až 10 
minut. Pokračujte v péči s pěnou, Go sérem a termoochranným sprejem Keratin Miracle.

150 ml 
500 ml

Kód: 502438
Kód: 502439



Pěna proti krepatým vlasům. STOP KREPATĚNÍ. Pěna pro úpravu vlasů leave-in). Uzavírá 
vlasovou kutikulu, usnadňuje hřebenu a kartáči snadný pohyb ve vlasech, které jsou pak objemné, 
hebké a  hedvábné na dotek. Zajišťuje rozzářený styling na dlouhou dobu. Ideální pro středně 
jemné nebo jemné vlasy. Aktivní složky: fytokeratin: elasticita, síla, ochrana, snadné rozčesávání, 
vlasy jsou poddajnější, eliminuje elektrostatický náboj, efekt krepatých vlasů a poškození              
v průběhu stylingu. Vzácné oleje: makadamiový, bavlníkový, olej ze sladkých mandlí, olivový, 
avokádový, sójový, olej z mangového a kakaového másla. Amino Concentré komplex s obsahem 
aminokyselin serinu a threoninu.

Způsob použití: naneste dostatečné množství pěny na šamponem umyté vlasy, do délek a 
konečků a pokračujte ve vysoušení. Pro rovnoměrné nanesení pěny použijte hřeben se širokými 
zuby. Bez oplachování. 

Frizz Over Hair Mousse pH 5

Pěna pro hladké vlasy pH 5

Smoothing Thermo Defence Spray pH 5

Sprej termoochranný s uhlazujícím efektem pH 5

Go Smooth Hair Foundation Serum pH 4.5

Go sérum sjednocuje délky a konečky pH 4.5

Ochranný sprej proti vysokým teplotám s uhlazujícím efektem. Termo ochranný sprej chránící 
vlasové vlákno před vysokými teplotami při použití stylingových přístrojů na úpravu vlasů             
o teplotách až do 230°C. Uzavírá vlasovou kutikulu, zachovává lesk vlasů, bojuje proti vlhkosti a 
efektu krepatých vlasů. Vhodný pro všechny typy vlasů. Aktivní složky: fytokeratin: elasticita, síla, 
ochrana, snadné rozčesávání, vlasy jsou poddajnější, eliminuje elektrostatický náboj, efekt 
krepatých vlasů a poškození v průběhu stylingu. Vzácné oleje: makadamiový, bavlníkový, olej ze 
sladkých mandlí, olivový, avokádový, sójový, olej z mangového a kakaového másla. Amino 
Concentré komplex s obsahem aminokyselin serinu a threoninu.

Způsob použití: nastříkejte na šamponem umyté a ručníkem vysušené vlasy a pokračujte ve 
vysoušení pomocí kartáče a fénu. Pro zvýraznění uhlazujícího efektu použijte žehličku. Bez 
oplachování.

Sérum sjednocující délky a konečky. Bezoplachové sérum určené pro ochranu délek a konečků 
během a po vysoušení. Upevňuje šupiny keratinu a uzavírá vlasovou kutikulu, vlasy jsou lehké a 
hedvábné na dotek. Eliminuje elektrostatický náboj. Ideální pro středně silné nebo silné vlasy. 
Aktivní složky: fytokeratin: elasticita, síla, ochrana, snadné rozčesávání, vlasy jsou poddajnější, 
eliminuje elektrostatický náboj, efekt krepatých vlasů a poškození v průběhu stylingu. Vzácné 
oleje: makadamiový, bavlníkový, olej ze sladkých mandlí, olivový, avokádový, sójový, olej             
z mangového a kakaového másla: výživa, hydratace, lesk, ochrana, hladkost, zklidnění, absorpce 
vlhkosti, eliminuje efekt krepatých vlasů. Amino Concentré komplex s obsahem aminokyselin 
serinu a threoninu.

Způsob použití: naneste malé množství séra na šamponem umyté a ručníkem vysušené vlasy. 
Pečlivě pročešte a přejděte k vysoušení. Bez oplachování.

150 ml 

75 ml 

Kód: 502442

Kód: 502441

- 29 -

200 mlKód: 502440



NUTRISUBSTANCE

SUCHÉ, KŘEHKÉ A OSLABENÉ VLASY
NALEZNOU SVOU KAŽDODENNÍ VÝŽIVU.

VLASY, KTERÉ DODRŽUJÍ SPRÁVNOU
ŽIVOTOSPRÁVU SE IHNED POZNAJÍ.

ŘADA PRO HLOUBKOVOU VÝŽIVU VLASŮ

24hodinová výživa pro vysněné vlasy! Vyživující rituál pro 
vlasy krásné, vyživené a hydratované od rána až do večera. 
Nutrisubstance nabízí dokonalou kombinaci výživy a 
regenerace pro plné, silné a lesklé vlasy. Hloubkově 
vyživuje, hydratuje a chrání vlasy před volnými 
radikály. Minimalizuje známky stresu po chemických  
či mechanických úpravách, navrací vlasům zdravý 
vzhled a lesk. Díky řadě NUTRISUBSTANCE 
získávají suché, poškozené a dehydrované vlasy 

Shampoo Sostantivante Nutritivo pH 5.5

Vyživující šampon pH 5.5

Hloubkově vyživující šampon s vysokou koncentrací účinných látek posiluje vlasová vlákna a 
dodává vlasům hydrataci a výživu již během samotného mytí. Hloubkově hydratuje, vyhlazuje 
a vyživuje, vlasové délky a konečky jsou hedvábné, lesklé a poddajné. Aktivní složky: 
bambucké máslo: hydratuje, vyživuje, zjemňuje, má antioxidační působení s anti-age 
efektem. Guma Guar: působí jako výživa pro suché, dehydratované nebo chemicky narušené 
vlasy. Amino Concentré: komplex aminokyselin (serin, threonin) pro vlasy silné, lesklé, 
hladké a hebké.

Způsob použití: jemným vmasírováním rovnoměrně naneste do vlasů. Důkladně opláchněte. 
V případě potřeby mytí opakujte. Vlasy vysušte ručníkem a pokračujte s vhodnými produkty    
z řady Nutrisubstance.

Hloubkově vyživující maska, která posiluje vlasová vlákna. Bohatá a hloubkově 
hydratační textura, která vlasy zjemňuje a obnovuje jejich lesk a pevnost. Obsahuje 
bambucké máslo, které je nesmírně důležitou vyživující složkou s hydratačním, 
zjemňujícím a antioxidačním působením s anti-age efektem. Vlasy jsou po aplikaci pevné, 
hebké a lesklé. Aktivní složky: bambucké máslo: hydratuje, vyživuje, zjemňuje, má 
antioxidační působení s anti-age efektem. Jojobový olej: regeneruje, posiluje a 
hloubkově hydratuje suché, dehydratované nebo chemicky narušené vlasy. Amino 
Concentré: komplex aminokyselin (serin, threonin) pro vlasy silné, lesklé, hladké a 
hebké.

Způsob použití: po šamponu Nutrisubstance. naneste na délky a konečky, vmasírujte do 
pramenů. Nechejte působit 5 minut a poté pečlivě opláchněte. Dokončete péči vhodnými 
produkty z řady Nutrisubstance.

Maschera Sostantivante Nutritiva pH 3.5

Vyživující maska pH 3.5

250 ml 
1250 ml

150 ml 
500 ml

Kód: 502450
Kód: 502451

Kód: 502452
Kód: 502453

- 30 -



Vyživující regenerační fluid pro obnovu a výživu vlasových vláken. Jeho podobnost se strukturálním 
složením vlasových vláken umožňuje klíčovým aktivním látkám působit přesně tam, kde vlasy 
potřebují nejvíce výživy. Tím je možné zajistit nejlepší možnou ochranu. Okamžitě obnovuje vitalitu a 
lesk vlasů, odstraňuje viditelné i neviditelné známky chemického i mechanického poškození. Vlasy 
posiluje kolagenem, který obnovuje pružnost a hloubkově regeneruje suché, dehydratované a 
chemicky narušené vlasy. Výsledkem jsou lesklé, pružné a neuvěřitelně hebké vlasy. Bezoplachové 
složení s dlouhotrvajícími výsledky. Aktivní složky: bambucké máslo: hydratuje, vyživuje, zjemňuje, 
má antioxidační působení s anti-age efektem. Kolagen: obnovuje a zlepšuje pružnost vlasů, chrání 
před externími vlivy, které způsobují dehydrataci vlasů. Amino Concentré: komplex aminokyselin 
(serin, threonin) pro vlasy silné, lesklé, hladké a hebké.

Způsob použití: po aplikaci vhodných výrobků NUTRISUBSTANCE naneste na délky a konečky a 
vmasírujte do pramenů. Neoplachujte.

Fluido Riparatore Nutritivo pH 3.5

Vyživující fluid pH 3.5

Microemulsione Riparatrice Nutritiva pH 3.5

Vyživující mikroemulze pH 3.5

Vyživující regenerační mikroemulze vyživuje a obnovuje vlasová vlákna. Speciální systém                  
s postupným uvolňováním a s mikrodisperzí. Maximálně se přizpůsobuje struktuře vlasů tím, že cíleně 
uvolňuje klíčové účinné látky tam, kde vlasy potřebují nejvíce výživy. Pro ještě silnější ochranu. 
Okamžitě obnovuje vitalitu a lesklost vlasů, odstraňuje viditelné i neviditelné známky chemického a 
mechanického narušení vlasů. Posiluje vlasy kolagenem, obnovuje pružnost a hloubkově regeneruje 
suché, dehydratované a chemicky poškozené vlasy. Vlasy jsou po aplikaci lesklé, pružné a neuvěřitelně 
hebké. Bezoplachové složení s dlouhotrvajícím efektem. Aktivní složky: bambucké máslo: hydratuje, 
vyživuje, zjemňuje, má antioxidační působení s anti-age efektem. Kolagen: obnovuje a zlepšuje 
pružnost vlasů, chrání před externími vlivy, které způsobují dehydrataci vlasů. Amino Concentré: 
komplex aminokyselin (serin, threonin) pro vlasy silné, lesklé, hladké a hebké.

Způsob použití: před použitím protřepejte. Po aplikaci vhodných výrobků NUTRISUBSTANCE 
nastříkejte na vlasové délky a na konečky, vmasírujte. Neoplachujte.

Rozjasňující a vyživující kapky, které suchým a poškozeným vlasům navracejí mimořádný lesk a 
hebkost. Rychle se vstřebává, nezanechává zbytky a maskuje roztřepené konečky. Pro výjimečný lesk a 
hedvábnost vlasů. Vlasy se snadno rozčesávají. Zajišťuje dlouhotrvající stabilitu účesu i v případě velmi 
hrubých a nepoddajných vlasů. Oživuje barvu a lesk barvených vlasů. Aktivní složky: bambucké 
máslo: hydratuje, vyživuje, zjemňuje, má antioxidační působení s anti-age efektem. Kolagen: 
obnovuje a zlepšuje pružnost vlasů, chrání před externími vlivy, které způsobují dehydrataci vlasů. 
Amino Concentré: komplex aminokyselin (serin, threonin) pro vlasy silné, lesklé, hladké a hebké.

Způsob použití: pár kapek séra rozetřete v dlaních a naneste do mokrých nebo suchých vlasů.

Elisir Nutrilluminante 

Vyživující kapky pro mimořádný lesk 

STUPEŇ FIXACE:

150 ml

50 ml

24x10 ml 
1x10 ml

Kód: 502454
Kód: 502454/1

Kód: 502455

Kód: 502456

- 31 -



8hodinové záchranné ošetření. Bohatý, ale lehký výživný krém na vlasy. Během 8 hodin 
hloubkově vlasy hydratuje, vyživuje a udržuje v dobré kondici. Ráno se tak můžeme 
probudit s hebkými, hedvábnými a lesklými vlasy. Proč během noci? Zatímco spíme, 
vyživující složky obalují kutikulu a chrání ji před třením o polštář. Noční ošetření obnovuje 
hladinu vlhkosti, která může být během dne narušena řadou vnějších i vnitřních vlivů. 
Nádherné vlasy zatímco spíte! Všichni víme, jak důležitý je pro naše zdraví spánek. 
Umožňuje zregenerovat naše tělo i mysl a dodat nám dostatek energie pro následující 
den. Hodiny, které trávíme spánkem, můžeme nyní efektivně využít pro maximální 
zkrášlení našich vlasů.

Způsob použití: před spaním naneste do umytých a ručníkem vysušených vlasů malé 
množství krému, které dlaněmi rozetřete do délek a do konečků. Neoplachujte. Malé 
množství krému je možné aplikovat také během dne do suchých vlasů.

8H Trattamento Nutriti e Protetti In 8 Ore

8hodinové záchranné ošetření

Proč během noci?
Zatímco spíme, vyživující složky obalují kutikulu a chrání ji před třením o polštář. Noční ošetření obnovuje hladinu 
vlhkosti, která může být během dne narušena řadou vnějších i vnitřních vlivů. Všichni víme, jak důležitý je pro naše 
zdraví spánek. Umožňuje zregenerovat naše tělo i mysl a dodat nám dostatek energie pro následující den. Hodiny, 
které trávíme spánkem, můžeme nyní efektivně využít pro maximální zkrášlení našich vlasů.

Aktivní složky: 
Sérum 8H obsahuje fermentovanou rýžovou vodu a komplex 5 vitamínů. Tyto velmi účinné složky pronikají do 
vlasových vláken, kde je během 8 hodin regenerují. 
Fermentovaná rýžová voda: inovativní a ekologická technologie, která dodává vlasům aminokyseliny, proteiny a 
antioxidanty, které se přirozeně nacházejí v každém zrnku rýže. Zabraňuje dehydrataci vlasového vlákna a dodává mu 
dlouhodobou hydrataci. Vitamínový komplex: komplex vitamínů B5, B6, C, E, PP, který pomáhá vlasy hydratovat a 
zároveň je chránit před vnějším negativním působením. Pro zdravé a krásné vlasy.

KDYŽ SE SPÁNEK STANE SKVĚLOU PŘÍLEŽITOSTÍ K PÉČI O VLASY.

100 mlKód: 502457

TAJEMSTVÍ 8HODINOVÉHO ZÁCHRANNÉHO OŠETŘENÍ 
VYCHÁZÍ Z PRASTARÝCH TRADIC MALÉ ČÍNSKÉ 
VESNICE, KDE SI ŽENY MYJÍ VLASY RÝŽOVOU VODOU. 
JEJICH SILNÉ A LESKLÉ VLASY JSOU OHROMUJÍCÍ.

VÝSLEDKEM JSOU HEBKÉ, 
HEDVÁBNÉ A LESKLÉ VLASY. 

VYŽIVUJÍCÍ RITUÁL 
PRO VLASY KRÁSNÉ, 

VYŽIVENÉ A HYDRATOVANÉ 
OD RÁNA AŽ DO VEČERA.

OD MATNÝCH A SUCHÝCH VLASŮ 
PO VLASY ZDRAVĚ LESKLÉ, 

OBJEMNÉ A PEVNÉ.

- 32 -

24HODINOVÁ 
VÝŽIVA PRO 

VYSNĚNÉ 
VLASY!

VYŽIVUJTE SVÉ VLASY, 
PODTRHNĚTE SVOU KRÁSU.



- 33 -

GLOSSYNATION

INTENZIVNĚ PŮSOBÍCÍ LAMINAČNÍ FLUID, 
KTERÝ OŠETŘUJE, ZDOKONALUJE A 

ROZJASŇUJE VLASY V JEDNOM 
SNADNÉM A RYCHLÉM KROKU

PRO ZRCADLOVĚ LESKLÉ VLASY

Laminační fluid pro okamžité rozjasnění a rozzáření vlasů                
s extrémním leskem. Pro hedvábné a lesklé vlasy s „wow“ efektem! 
Vlasy jako zrcadlo. Vlasy dokonalé a neodolatelně lesklé. Revoluční 
péče, která zdokonaluje, vyhlazuje a rozjasňuje vlasové vlákno a 
okamžitě vlasům dodává ultra záři, oslnivé odlesky a bezchybnost. 
Výsledkem jsou v okamžiku vlasy jako hedvábí s neodolatelným 
leskem. 

Glossynation Extreme Makeover Liquid Light

Laminační fluid pro zrcadlově leské vlasy

Intenzivně působící laminační fluid, který ošetřuje, zdokonaluje a rozjasňuje vlasy v jednom snadném a 
rychlém kroku. Usnadňuje rozčesávání, vyhlazuje, hydratuje, odstraňuje krepatost a dodává 
okamžitý lesk. Je vhodný pro všechny typy vlasů a je ideální pro následnou péči po profesionálním 
laminačním ošetření v salónu. Díky velmi rychlé a snadné aplikaci s okamžitým výsledkem je IDEÁLNÍ 
PRO POUŽITÍ KDEKOLI A KDYKOLI! » Okamžitě dodává zrcadlový lesk a bezchybný vzhled vlasů. » 
Zachovává lesk a intenzitu kosmetické barvy vlasů. » Bez doby působení. » Okamžité a rychlé výsledky. 
» Dodává vlasům sílu a uhlazuje vlasové vlákno. » Jemné a snadno rozčesatelné vlasy prozářené 
světlem. » Lehká tekutá textura, která nezatěžuje vlasy. To vše díky: Extraktům z květů divizny, které 
vlasy prozáří světlem. Proteinům ze sladkých mandlí, které vlasy chrání a uhlazují. Komplexu Amino 
Concentré, který posiluje vlasové vlákno.

Způsob použití: vlasy umyjte vybraným šamponem Medavita dle typu vlasů, následně je vysušte 
ručníkem a na délky a konečky naneste fluid Extreme Makeover Liquid Light. Šetrně vmasírujte do 
vlasů, které následně pročešte pro rovnoměrné pokrytí všech vlasů. Poté vlasy důkladně opláchněte a 
vysušte. Není zapotřebí žádná doba působení.

200 ml Kód: 502473

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

PROTEINY ZE SLADKÝCH MANDLÍ, KVĚTY DIVIZNY, KOMPLEX AMINO CONCENTRÉ. 
Objem, síla a lesk vlasů jsou zaručeny postupným překrýváním jednotlivých vrstev, které 
jsou kombinací: výtažku z květů divizny: chrání před oxidačním stresem UV záření a 
negativními vlivy okolního prostředí, vlasům poskytuje zdroj reflexního světla, a to díky 
mechanizmu rostlinné fotoluminiscence. Proteiny ze sladkých mandlí získané z mandlové 
mouky a známé jako botanická obdoba kolagenu, vytvářejí hydratační vrstvu, která 
sjednocuje, vyhlazuje a chrání vlasovou kutikulu.



VE SVÉ PODSTATĚ JE OBNOVA VLASOVÉHO
VLÁKNA NĚČÍM MAGICKÝM.

OBNOVIT, REGENEROVAT A NECHAT SNÍT,
VYČERPANÉ, OSLABENÉ A POŠKOZENÉ

VLASY.

ŘADA PRO OBNOVU VLASOVÝCH DÉLEK

BETA	REFIBRE

BETA REFIBRE obnovuje, regeneruje a posiluje vlasovou kutikulu a 
současně chrání vlasy před negativními fyziologickými vlivy 
(dehydratace, stárnutí). Vyčerpané, poškozené a oslabené vlasy 
znovu získají vitalitu, pevnost a sílu. BETAKAROTEN > molekula 
betakarotenu se zachytí v puklinách vlasového vlákna, kde nadále 
působí nějaký čas, čímž prodlouží pečující efekt. Chrání vlasy před 
volnými radikály, vyplňuje chybějící části vlasového vlákna a chrání 
před stárnutím způsobeným slunečním zářením , navíc je 
Betakaroten zdatný antioxidant.

Shampoo Ricostruttore pH 5.8

Obnovující šampon pH 5.8

Šampon vyplňující a obnovující vlasové vlákno s obsahem Betakarotenu. Díky speciální 
o le jo-gelové textuře,  z ískávaj í  v lasy exkluz ivní  komplex aminokysel in
s nízkou molekulární hmotností (Serin, Arginin, Treonin, Glycin, kyselina glutamová a 
Karbocystein), které vstupují do hloubky vlasového vlákna a tak docílí obnovy i v té nejhlubší 
struktuře vlasu. Obnovuje, regeneruje, posiluje a opravuje škody způsobené chemickými 
zákroky. Beta-karoten napomáhá v rekonstrukci vlasového vlákna a Pantenol posiluje vlas a 
navrací elasticitu. Šampon je obohacený o cenný komplex Amino Concentrée, 
prodlužující výsledek obnoveného vlasu.

Způsob použití: jemným vmasírováním rovnoměrně naneste na vlasy. Pečlivě opláchněte. 
Odstraňte nadbytečnou vodu a pokračujte v péči s vhodnými výrobky BETA REFIBRE.

250 ml 
1250 ml

Kód: 502412
Kód: 502413

- 34 -

Maschera Restitutiva pH 2.6

Obnovující maska pH 2.6

Maska posilující a obnovující vlasové vlákno s obsahem Betakarotenu. Bohatý 
zábal s plnou a hebkou texturou, který intenzivně navrací vlas do správného stavu. Vytváří 
okolo vlasu ochrannou vrstvu, která uzavírá vlasové šupinky a tak jsou vlasy lesklejší, ucelené 
a snadno se upravují. Beta-karoten, který kosmeticky obnovuje vlasové vlákno, chrání vlasy 
jak před negativními fyziologickými vlivy (dehydratace, stárnutí), tak i před chemickými či 
mechanickými zákroky. Revitalizuje a hloubkově obnovuje díky jeho intenzivnímu 
kosmetickému působení. Maska je obohacená o cenný komplex Amino Concentrée, 
prodlužující výsledek obnoveného vlasu.

Způsob použití: po umytí vlasů obnovujícím šamponem BETA REFIBRE naneste na délky a 
konečky, vmasírujte do pramenů. Nechejte 5 minut působit a poté pečlivě opláchněte. 
Odstraňte nadbytečnou vodu a pokračujte s péčí  s vhodnými výrobky BETA REFIBRE.

150 ml 
500 ml

Kód: 502414
Kód: 502415



Sérum hloubkově obnovující vlasové vlákno, obsahuje Betakaroten, dává okamžitý efekt 
posílení, lesku, rozjasnění, hebkosti a krásy. Beta-karoten, který kosmeticky obnovuje vlasové 
vlákno, chrání vlasy jak před negativními fyziologickými vlivy (dehydratace, stárnutí), tak i před 
chemickými či mechanickými zákroky. Revitalizuje a hloubkově obnovuje díky jeho intenzivnímu 
kosmetickému působení. Vlasy jsou regenerované, hydratované a plné energie. Sérum je 
obohacené o cenný komplex Amino Concentrée, prodlužující výsledek 
obnoveného vlasu.

Způsob použití: po aplikaci vhodných výrobků BETA REFIBRE aplikujte na délky a konečky a 

Siero Ricostruttore pH 3.2

Obnovující sérum pH 3.2

Nettare Ristrutturante pH 5.5

Zkrášlující nektar pH 5.5

Microemulsione Ricostruttrice pH 3.2

Obnovující mikro-emulze pH 3.2

Zkrášlující nektar na vlasy s okamžitým kosmetickým účinkem. Již od první aplikace vlasy 
upravuje a dodává jim lesk. Betakaroten s obnovujícími účinky chrání vlasy před poškozením 
způsobeným fyziologickými procesy dehydratace a stárnutí a také před negativními účinky            
v důsledku chemického ošetření vlasů a působení znečištěného okolního prostředí. Obohacený          
o sezamový olej dodává oslabeným, unaveným, vyčerpaným vlasům bez lesku intenzivní výživu a 
lesk. Jeho složení s obsahem vzácného komplexu Amino Concentrée přináší vlasům 
dlouhodobé obnovující účinky.

Způsob použití: na šamponem umyté a ručníkem vysušené vlasy naneste malé množství krému a 
pokračujte ve vysoušení. Na suché vlasy aplikujte malé množství krému do délek a konečků. Bez 
oplachování.

Mikroemulze ve spreji pro hloubkovou obnovu vlasového vlákna. Obsahuje Betakaroten, 
dává okamžitý efekt posílení, lesku, rozjasnění, hebkosti a krásy. Betakaroten, který 
kosmeticky obnovuje vlasové vlákno, chrání vlasy jak před negativními fyziologickými vlivy 
(dehydratace, stárnutí), tak i před chemickými či mechanickými zákroky. Revitalizuje a hloubkově 
obnovuje díky jeho intenzivnímu kosmetickému působení. Vlasy jsou regenerované, hydratované 
a plné energie. Mikro-emulze je obohacená o cenný komplex Amino Concentrée, 
prodlužující výsledek obnoveného vlasu.

Způsob použití: po aplikaci vhodných výrobků BETA REFIBRE nastříkejte na délky a konečky a 
vmasírujte do pramenů. Neoplachujte.

50 ml 

150 ml 

24x10 ml 
1x10 ml

Kód: 502418

Kód: 502417

Kód: 502416
Kód: 502416/1

- 35 -



HAIRCHITECTURE

PROMĚNÍ JEMNÉ VLASY BEZ OBJEMU
NA NEPŘEHLÉDNUTELNÉ, 
ARCHITEKTONICKÉ DÍLO,

OD KOŘÍNKŮ KE KONEČKŮM.

ŘADA PRO OBJEM A HUSTOTU

Dávat vlasům hustotu a objem je jako stavit palác. Nutno 
začít u kořínků a pokračovat až ke konečkům.
Tajemstvím je správně vyvážit hladinu hydratace 
vlasového vlákna, tak aby kořínky získali svůj objem a
vlasové vlákna hustotu. HAIRCHITECTURE navrací 
pevnost, hebkost, vzdušnost a absolutní lehkost. 

250 ml 
1000 ml

200 ml

Kód: 52218
Kód: 52219

Kód: 52220

Shampoo Corporizzante pH 5.5

Šampon pro objem pH 5.5

Šampon pro plnost a objem vlasů, obsahuje výtažky ze Suchopýru a Ceramidy. 
Přináší vlasům lehkost a správný stupeň hydratace, dává objem a dynamičnost od kořínků 
ke konečkům. Výtažky ze Suchopýru mají ochranné účinky. Ceramidy dodávají objem, vyživují 
a chrání vlasové vlákno. Složení šamponu umožňuje udržovat po dlouhou dobu správný 
stupeň hydratace, což je podmínkou pro získání objemu u kořínků a plnosti vlasových délek. 
Šampon je obohacený o cenný komplex Amino Concentrée, prodlužující dobu objemu a 
plnosti vlasů.

Způsob použití: rovnoměrně naneste jemnou masáží vlasů. Pečlivě opláchněte. Odstraňte 
nadbytečnou vodu a pokračujte v péči s vhodnými výrobky HAIRCHITECTURE.

Filmogenní krém-gel pro objem a ochranu vlasů, obsahuje Ceramidy a výtažky 
ze suchopýru, na délkách vytváří ochranný film, který zvýrazní lesk, ucelenost a plnost 
vlasového vlákna. Výtažky ze Suchopýru mají ochranné účinky. Ceramidy dodávají objem, 
vyživují a chrání vlasové vlákno. Obohacený o cenný komplex Amino Concentrée, 
prodlužující dobu objemu a plnosti vlasů.

Způsob použití: po šamponu HAIRCHITECTURE Shampoo corporizzante naneste 
rovnoměrně na délky a pokračujte v úpravě. Neoplachujte.

Crema Gel Volumizzante pH 5.5

Krém-gel pro objem pH 5.5

- 36 -



CURLADDICT

ELASTICITA, HEBKOST, ALE TAKY
PERFEKTNÍ TVARY:

KUDRNATÝM VLASŮM SE NEPODŘIZUJE,
JE NUTNÉ JIM VELET.

ŘADA PRO VLNITÉ A KUDRNATÉ VLASY 

Elasticita, hebkost ale také perfektně definované vlny. 
Pro snadnou úpravu kudrnatých a vlnitých vlasů.
CURLADDICT poskytuje extrémní pružnost. Díky 
antioxidačním a obnovujícím vlastnostem jeho 
aktivních složek intenzivně regeneruje, posiluje a 
hydratuje vlasové vlákno, které získává lesk, a hebkost. 
Maximálně definované a pružné vlny s dlouhotrvajícím 
účinkem.

250 ml 
1000 ml

150 ml 
500 ml

Kód: 52235
Kód: 52236

Kód: 52302
Kód: 52238

Shampoo Elasticizzante pH 5.5

Šampon pro elastičnost pH 5.5

Šampon pro elastičnost, určený pro kudrnaté a husté vlasy, obsahuje výtažky z vinné révy, 
myje bez zatížení, kudrlinám a vlnám daruje sinusový tvar, vlhkost, snadnou úpravu a 
maximální pružnost. Vlasy jsou hebké na dotek a perfektně definované. Antioxidační a 
revitalizační vlastnosti výtažků z vinné révy hydratují, dávají pružnost a uzavírají vlasové 
šupinky. Vlas bude hebký a zářivý. Šampon je obohacený o cenný komplex Amino 
Concentrée, prodlužující dobu pružnosti.

Způsob použití: rovnoměrně naneste jemným vmasírováním na vlasy. Pečlivě opláchněte a 
pokračujte v péči s CURLADDICT Maschera Elasticizzante maska pro elastičnost.

Maschera Elasticizzante pH 3.5

Maska pro elastičnost pH 3.5

Super-zjemňující maska pro elastičnost, určená pro kudrnaté a husté vlasy, obsahuje 
výtažky z vinné révy. Přilne k vlasům, čímž je chrání před mechanickými a vnějšími 
agresemi, odhaluje jejich přirozenou smyslnost a usměrňuje je díky pružné definici. 
Antioxidační a revitalizační vlastnosti výtažků z vinné révy hydratují, dávají pružnost a 
uzavírají vlasové šupinky. Jojobový olej s jeho vyživujícími, hydratačními a zklidňujícími 
vlastnostmi intenzivně regeneruje, posiluje a hydratuje vlas, který získá hebkost a 
neuvěřitelný lesk a perfektní definici. Maska je obohacená o cenný komplex Amino 
Concentrée, prodlužující dobu pružnosti.

Způsob použití: po šamponu CURLADDICT Shampoo elasticizzante naneste na délky a 
konečky, vmasírujte do pramenů. Nechejte 5 minut působit a pečlivě opláchněte.

- 37 -



PRO ZDRAVÍ A KRÁSU BARVENÝCH 
A ODBARVENÝCH VLASŮ, PRO 

INTENZIVNÍ A DLOUHOTRVAJÍCÍ 
BARVY S VYSOKÝM LESKEM.

ŘADA PRO BARVENÉ VLASY 

Péče, která rozjasňuje barvu a její odlesky a zároveň 
pečuje o zdraví vlasů. Kompletní řada, která chrání, 
obnovuje a restrukturalizuje vlasové vlákno po celé jeho 
délce i zevnitř a předchází známkám stárnutí. Doplňuje a 
obnovuje keratinovou a lipidovou složku vlasů, 
POSKYTUJE LEPŠÍ OCHRANU A PRODLUŽUJE 
INTENZITU BARVY.

Geloil Skin Protector pH 6.5

GelOil pro ochranu kontur před zabarvením pH 6.5

Aktivní složky LUXVIVA: FYTO-KERATIN, keratin rostlinného původu, se skládá z aminokyselin z pšeničných a 
sójových klíčků a z čistých aminokyselin vyrobených fermentací. Zlepšuje pevnost a pružnost vlasů a zároveň je chrání 
před negativními dopady stylingu. Fyto-keratin také usnadňuje rozčesávání, vlasy jsou poddajnější a lépe se upravují, 
omezuje statický náboj a zamezuje jejich elektrizování a krepatění. Komplex Amino Concentrée obsahuje čisté 
aminokyseliny serin a treonin, které restrukturalizují vlasy, vyplňují trhliny v kutikule, obnovují strukturu 
keratinového vlákna a uzavírají šupinky na povrchu vlasu. Oleje z kamélie čínské a pšenice jsou bohatým zdrojem 
omega 3, 6 a 9 mastných kyselin. Zvyšují obsah lipidů ve vlasovém vláknu a chrání keratin. Díky společnému působení 
s extraktem z pšeničných otrub posilují strukturu vlasů a omezují jejich krepatění. Také uzavírají kutikulu, zabraňují 
vymývání pigmentů, čímž prodlužují trvanlivost barvy. ROSTLINNÉ OLEJE a BAMBUCKÉ MÁSLO - Oleje ze světlice 
barvířské, kmínu, kokosu lněných semínek, moringy a slunečnice mají exkluzivní hydratační a vyživující vlastnosti. 
Navíc vlasům dodávají extra lesk bez zatížení. Společně s vysoce zvláčňujícím bambuckým máslem zanechávají vlasy 
jemnější a zářivější; mají posilující účinky, vyplňují trhliny ve vlasovém vláknu, hydratují, posilují a chrání kosmetickou 
barvu.

- 38 -

Gel pro ochranu kontur před zabarvením. Kolem vlasových linií vytváří ochrannou bariéru, která 
během aplikace barvy brání zabarvení kůže a vzniku nevzhledných skvrn. Účinný ochranný 
přípravek, který se snadno smývá vodou.

Způsob použití: tenkou vrstvu gelu rovnoměrně naneste kolem vlasových linií, aniž by došlo ke 
kontaktu s vlasy u kořínků. Oplachuje se po barvení společně s barvou.

150 ml Kód: 502489

MORINGOVÝ OLEJ je velmi odolný vůči vysušování. Z jeho semen se získává bohatý a výživný 
olej, který obsahuje vysoké procento mastných kyselin (oleické, palmitové, linolenové), 
fytosteroly, vitamíny a, e a c. vlasy chrání, dodává jim lesk, objem a vitalitu. Má vynikající 
hydratační účinky, chrání vlasy před nepříznivými vlivy smogu, slunečního záření a volných 
radikálů

AKTIVNÍ SLOŽKA ŘADY LUXVIVA



Post Color / Acidifying* Shampoo pH 4.5

Šampon pro barvené vlasy pH 4.5

Šampon pro barvené vlasy. Složení s obsahem UVA, UVB solárních filtrů a s komplexem Amino 
Concentrée jemně zbavuje barvené, zesvětlované a melírované vlasy nečistot. Komplex účinných 
látek obsahuje fyto-keratin, olej ze světlice barvířské, lněný olej, moringový olej, kmínový olej, 
pantenol. Prodlužuje trvanlivost a intenzitu barvy, zanechává vlasy jemné a zářivé. Zároveň dodá 
vlasům novou energii, obnovu, hydrataci a sílu. *Balení 1250 ml je určeno zejména po barvení 
vlasů, Obsahuje vyšší procento mycích složek pro efektivní mytí po barvení.

Způsob použití: rovnoměrně naneste, vlasy umyjte a opláchněte. Odstraňte z vlasů přebytečnou 
vodu a pokračujte v péči s aplikací masky nebo balzámu Luxviva .

Šampon proti žlutým odleskům. Komplex účinných látek obsahuje fyto-keratin, který je bohatý 
na aminokyseliny, a glycerin, který vyniká zvláčňujícími vlastnostmi. Šampon neutralizuje žluté 
tóny v odbarvovaných, melírovaných nebo v přirozeně šedivých a prošedivělých vlasech. 
Zanechává vlasy hebké a zářivé.

Způsob použití: 
» Přirozeně šedivé a prošedivělé vlasy: naneste na vlasy a napěňte, přidejte trochu vody, 
vmasírujte a poté opláchněte.
» Přírodní nebo odbarvované blond vlasy: šampon nařeďte vodou a rovnoměrně naneste na 
vlasy. Důkladně vlasy umyjte a poté dostatečně opláchněte.
V obou případech doporučujeme použít vhodné ochranné rukavice.

Shampoo Anti-Yellow Blonde Shampoo pH 5.5

Šampon proti žlutým odleskům pH 5.5

Post Color / Acidifying* Mask  pH 2.8

Maska pro barvené vlasy pH 2.8

Maska pro dodání kondice barveným vlasům. Restrukturalizuje barvené vlasy a vyživuje je 
do hloubky. Komplex účinných látek obsahuje fyto-keratin, olej z kamélie čínské, 
slunečnicový olej, pšeničný olej, olej ze světlice barvířské, lněný olej, moringový olej a 
extrakty z pšeničných klíčků. Prodlužuje intenzitu barvy a dodává vlasům jemnost a 
zářivost. Maska dodává vlasům novou energii, obnovuje, hydratuje a posiluje. Obsahuje 
komplex Amino Concentrée. *Balení 500 ml je určeno zejména pro intenzivní ošetřeni v 
salonu po barvení a jiném chemickém zásahu, Obsahuje vyšší procento vyživujících 
složek, nedoporučuje se častá aplikace, v opačném případě může vlasy zatížit.

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem Luxviva naneste na vlasové délky a do 
konečků. Vmasírujte do pramenů a pročešte pro rovnoměrné nanesení. Nechejte působit 
5 minut a poté vlasy dostatečně opláchněte vodou. Pokračujte v ošetření vlasů produkty 
Luxviva.

150 ml
500 ml 

1250 ml 

250 ml 
1250 ml

Kód: 502483
Kód: 502484

Kód: 502485

Kód: 502481
Kód: 502482

- 39 -



Post Color Conditioner pH 3.5

Balzám pro barvené vlasy pH 3.5

Kondicionér pro snadnější rozčesávání vlasů s velmi lehkou texturou. Speciální složení 
zanechává vlasy lesklé a hedvábně jemné bez zatížení. Komplex účinných látek obsahuje fyto-
keratin s bohatým obsahem aminokyselin, olej z kamélie čínské, slunečnicový olej, pšeničný 
olej, olej ze světlice barvířské, lněný olej, a moringový olej s vyživujícími a hydratačními účinky 
pro dokonalý lesk vlasů. Posilující extrakty z pšeničných klíčků prodlužují intenzitu barvy a 
zanechávají vlasy jemnější a zářivější.  Působí proti volným radikálům, dodává vlasům novou 
energii, obnovuje je, hydratuje a posiluje. Obsahuje komplex Amino Concentrée. Ideální pro 
jemné vlasy.

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem Luxviva naneste na vlasové délky a do konečků. 
Vmasírujte do pramenů a pročešte pro rovnoměrné nanesení. Nechejte působit 5 minut a poté 
vlasy dostatečně opláchněte vodou.

Ampule po barvení s ochranným účinkem dodává vlasům výživu a udržuje je ve vynikající kondici. 
Komplex účinných látek obsahuje fyto-keratin, který je bohatý na aminokyseliny, olej ze světlice 
barvířské a moringový olej s vyživujícími, hydratačními a ochrannými vlastnostmi. Chrání barvu 
vlasů před okolními vlivy, neutralizuje statickou elektřinu ve vlasech, zachovává vlasy pružné, 
prodlužuje trvanlivost a intenzitu kosmetické barvy a zanechává vlasy jemné a zářivé. Filler 
dodává vlasům novou energii, obnovuje je, hydratuje a posiluje. Obsahuje UVA/UVB solární filtry 
a komplex Amino Concentrée.

Způsob použití: po ošetření vlasů specifickými produkty Luxviva aplikujte jako finální péči. 
Rovnoměrně naneste na vlasové délky, vmasírujte a pročešte pro rovnoměrné nanesení. 
Neoplachujte a vlasy vysušte.

Color Fixative Structuring Filler pH 3.5

Ampule po barvení pro obnovu, hebkost a lesk  pH 3.5

Color Fixative Sealing Spray pH 3.5

Sprej pro fixaci a ochranu barvy pH 3.5

Sprej pro uzavření a fixaci kosmetických pigmentů uvnitř vlasů s lesklým efektem. Zanechává 
vlasy výjimečně hedvábné a lesklé, zrychluje vysoušení vlasů a zajišťuje maximální ochranu před 
negativní okolní vlhkostí. Komplex účinných látek obsahuje fyto-keratin, olej ze světlice 
barvířské a moringový olej pro prodloužení intenzity a trvanlivosti barvy. Zanechává vlasy jemné 
a zářivé. Dodává vlasům novou energii, obnovuje je, hydratuje a posiluje. Obsahuje UVA/UVB 
solární filtry a komplex Amino Concentrée.

Způsob použití: sprej aplikujte jako finální péči na předem umyté a ošetřené vlasy. Nastříkejte na 
ručníkem vysušené vlasové délky a do konečků. Neoplachujte a vlasy vysušte.

12x7 ml 
7 ml

Kód: 502487
Kód: 502487/1

150 mlKód: 502492

150 mlKód: 502486

- 40 -



NUTRISUBSTANCE

EXTRA COOL
PRO EXTRA STUDENOU BLOND VLASŮ

ALL BLONDES HAIR CARE
PRO VŠECHNY TYPY BARVENÝCH BLOND VLASŮ

ICE BLONDES HAIR CARE
PRO STUDENÉ BLOND ODSTÍNY  

SUNSET BLONDES HAIR CARE
PRO TEPLÉ BLOND ODSTÍNY 

BLOND JE 
A BUDE 

OPRAVDOVÉ 
POSLÁNÍ 

- 41 -



- 42 -



- 43 -

Extra Cool Neutralizing Mask pH 3.5-4.0

Maska pro extra studenou blond pH 3.5 - 4.0

Černá neutralizující a tónovací maska pro extra studenou blond. Použití černé masky společně 
s černým  šamponem  zaručuje maximální kosmetický efekt barvení vlasů.Obsahuje 
hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a tvar s  vyplňujícími vlastnostmi, kyselinu 
hyaluronovou, která hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s  hydratačními, 
ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a 
vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino 
Concentrée.

Způsob použití: po umytí vlasů  šamponem Blondie Extra Cool  odstraňte ručníkem 
přebytečnou vodu a naneste masku na délky a konečky, vmasírujte do pramenů. Nechejte 5 – 10 
minut působit a poté pečlivě opláchněte a pokračujte v péčí s vhodnými výrobky Medavita. 
Upozornění: při aplikaci použijte ochranné rukavice.

Extra Cool Neutralizing Shampoo pH 4.8-5.3 

Šampon pro extra studenou blond pH 4.8 - 5.3

Černá mycí péče, vyvinutá pro vytvoření extra studeného odstínu blond vlasů a pro neutralizaci 
nežádoucích teplých odlesků. Použití černého šamponu společně s černou maskou zaručuje 
maximální kosmetický efekt barvení vlasů. Obsahuje hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a 
tvar s  vyplňujícími vlastnostmi, kyselinu hyaluronovou, která hydratuje a dodává elasticitu, 
proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex 
ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost a 
komplex aminokyselin Amino Concentrée.

Způsob použití: naneste rovnoměrně na již umyté vlasy do délek a konečků. Nechejte působit od 5 
do 10 min. dle požadované intenzity.  Opláchněte, odstraňte přebytečnou vodu a poté 
naneste masku Blondie Extra Cool. Upozornění: při aplikaci použijte ochranné rukavice. 

250 ml 
750 ml

Kód: 502476
Kód: 502447

150 ml 
750 ml

Kód: 502477
Kód: 502448

Silver Blonde je novým trendem pro všechny, kteří milují stříbrnou blond. 
Silver Blonde je nová multi-odstínová barva, která kombinuje světlou blond    
s dotekem stříbra. Podobně jako platinová blond je chladnější, má tmavší 
stříbrný nádech a výsledkem je lesklá barva s metalickým efektem. Stříbrná 
blond je skvělou volbou pro každého, kdo touží po přirozeném, ale 
sofistikovaném vzhledu. Je ideální pro každého, kdo chce diskrétně zakrýt 
své přirozené blond, světle hnědé nebo šedivé vlasy. Použití černého 
šamponu společně s černou maskou zaručuje maximální kosmetický efekt 
barvení vlasů.



- 44 -

All Blondes Bonding Deep Mask pH 3.5

Maska pro všechny typy blond vlasů pH 3.5

Maska pro objem a posílení všech typů blond vlasů. Chrání a zvýrazní odlesky a dodá 
novou strukturu. 
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi. 
Kyselina hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, 
ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností 
obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, komplex 
aminokyselin Amino Concentré.

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem BLONDIE ALL odstraňte ručníkem 
přebytečnou vodu a naneste masku na délky a konečky, vmasírujte do pramenů. Nechejte 
5 – 10 minut působit a poté pečlivě opláchněte a pokračujte v péči s vhodnými výrobky 
MEDAVITA.

Posilující kondicionér, zaručí snadnou úpravu vlasů a zanechá je lehké a objemné. 
Ideální pro chemicky ošetřené nebo odbarvené středně jemné blond vlasy.
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, 
kyselina hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, 
ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností 
obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, komplex 
aminokyselin Amino Concentré

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem BLONDIE ALL odstraňte ručníkem 
přebytečnou vodu a aplikujte kondicionér po celé délce vlasů, rozčešte a nechejte působit 
1-2 minuty. Opláchněte a pokračujte v úpravě.

All Blondes Light Conditioner pH 3.5

Kondicionér pro všechny typy blond vlasů pH 3.5
150 ml 
500 ml

150 ml 
500 ml

Kód: 502379
Kód: 502380

Kód: 502377
Kód: 502378

All Blondes Bonding Shampoo pH 5

Šampon pro všechny typy blond vlasů pH 5

Posilující šampon pro všechny typy barvených blond vlasů, šetrně vlasy umývá a vyzdvihuje 
jejich strukturu. 
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina 
hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a 
filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat 
vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, komplex aminokyselin Amino Concentré.

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, proveďte lehkou masáž a pečlivě opláchněte. Pokračujte 
v péči s vhodnými výrobky MEDAVITA BLONDIE ALL.

250 ml 
1250 ml

Kód: 502375
Kód: 502376

PRO VŠECHNY TYPY 
BARVENÝCH BLOND VLASŮ 



- 45 -

All Blondes Break Off Damage pH 4.5

Sérum pro hydrataci, objem a proti lámání pH 4.5

Hydratační elixír, který dodá vlasům objem a poddajnost a zabrání jejich lámání a trhání, 
vlasovému vláknu vrátí strukturu a vitalitu. 
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi. Kyselina 
hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a 
filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat 
vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, komplex aminokyselin Amino Concentré, ochranné 
sluneční filtry UVA/UVB.

Způsob použití: nastříkejte na umyté, ručníkem vysušené vlasy po celé délce až ke konečkům. 
Naneste rovnoměrně na celé délky vlasů, rozčešte a pokračujte v úpravě. 

All Blondes Cuticle Sealer Cream pH 5

Hydratační krém uzavírá vlasové šupinky pH 5

Hydratační krém pro hydrataci a uzavření vlasových šupinek, dodá vlasům poddajnost během 
úpravy a pomáhá modelovat suché vlasy. Ideální pro vlasy středně silné a silné.
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina 
hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a 
filmogenními schopnostmi, sezamový olej vyživující, zjemňující a hydratační, vitamín E 
antioxidační, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a 
dodávat mu sílu a odolnost. Ochranné sluneční filtry UVA/UVB.

Způsob použití: naneste malé množství na umyté a ručníkem vysušené vlasy, naneste 
rovnoměrně na celé délky vlasů, rozčešte a pokračujte v úpravě. Pro tvarování naneste malé 
množství krému na délky a konečky suchých vlasů. 

150 ml

150 ml

Kód: 502381

Kód: 502382

KYSELINA HYALURONOVÁ, KOLAGEN, CERAMIDY, PROTEINY AMARANTU 

S cílem zmírnit negativní působení oxidačních účinků a obnovit strukturu vlasu, 
složení produktů Blondie obsahuje komplex s vysokou koncentrací kyseliny 
hyaluronové a kolagenu, který vlasům dodává sílu, hydrataci a výživu. 

VÝSLEDKEM JSOU VLASY UPRAVENÉ, CHRÁNĚNÉ A OBNOVENÉ. 

SKVĚLÉ PŮSOBENÍ 
SILNÉ LÉČEBNÉ ÚČINKY 



- 46 -

Ice Blonde Enhancing Deep Mask pH 3.5

Maska pro studené blond odstíny pH 3.5

Maska pro získání odlesků, zvýrazní a zachová studené blond odstíny a dodá vlasům 
novou strukturu.
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi. 
Kyselina hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, 
ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností 
obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, komplex 
aminokyselin Amino Concentré.

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem BLONDIE ALL odstraňte ručníkem 
přebytečnou vodu a naneste masku na délky a konečky, vmasírujte do pramenů. Nechejte 
5 – 10 minut působit a poté pečlivě opláchněte a pokračujte v péči s vhodnými výrobky 
MEDAVITA.

Pěna hydratační a regenerační výborná pro studené blond odstíny, pro získání odlesků              
s dvojitým účinkem: leave in bez oplachu na středně silné a silné vlasy; rinse off s oplachem na 
středně silné a jemné vlasy.
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina 
hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a 
filmogenními schopnostmi, vitamín E antioxidační, cenný komplex ceramidů se schopností 
obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, ochranné sluneční filtry 
UVA/UVB.

Způsob použití: naneste na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Rinse off: nechejte působit 5-10 
minut a pak opláchněte. Leave in: pěnu aplikujte rovnoměrně na vlasy, neoplachujte a pokračujte 
v úpravě.

Ice Blonde Conditioning Mousse pH 7

Pěna pro studené blond odstíny pH 7
300 ml

150 ml 
500 ml

Kód: 502387

Kód: 502385
Kód: 502386

ice Blonde Enhancing Shampoo pH 5

Šampon pro studené blond odstíny pH 5

Šampon s pigmenty pro studené blond odstíny. Díky obsahu pigmentů zvýrazňuje popelavé, 
popelavě fialové a fialové odlesky. Šetrně vlasy umyje, dodá strukturu a zdůrazní odlesky.
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina 
hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a 
filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat 
vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, komplex aminokyselin Amino Concentré.

Způsob použití: šampon smíchejte s trochou vody a rovnoměrně naneste na vlhké vlasy, 
proveďte lehkou masáž. Pečlivě opláchněte. Odstraňte přebytečnou vodu a poté naneste masku 
BLONDIE ICE. Upozornění: při aplikaci použijte ochranné rukavice.

250 ml 
1250 ml

Kód: 502383
Kód: 502384



- 47 -

Ice Blonde Conditioning Serum pH 4.5

Sérum ve spreji pro studené blond odstíny pH 4.5

Violet Blonde Conditioning Serum pH 4.5

Sérum pro neutralizaci žlutých tónů pH 3.5

Kondicionér ve spreji s rozjasňujícím účinkem pro studené blond odstíny. Uložením 
obsažených pigmentů vlasy natónuje a zafixuje jejich odlesky. Dodá hebkost a kosmetický efekt.
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina 
hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a 
filmogenními schopnostmi, sezamový olej vyživující, zjemňující a hydratační, vitamín E 
antioxidační, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a 
dodávat mu sílu a odolnost, komplex aminokyselin Amino Concentré.

Způsob použití: nastříkejte na umyté, ručníkem vysušené vlasy, rovnoměrně po celé délce až ke 
konečkům, rozčešte a pokračujte v úpravě. Vhodný pro každodenní použití při česání. Před 
použitím protřepejte.

Kondicionér ve spreji s rozjasňujícím účinkem pro neutralizaci žlutých tónů. Uložením 
obsažených pigmentů vlasy natónuje a zafixuje jejich odlesky. Dodá hebkost a kosmetický efekt.
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi. 
kyselina hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, 
ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a 
vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, komplex aminokyselin Amino Concentré.

Způsob použití: nastříkejte na šamponem umyté, ručníkem vysušené vlasy, rovnoměrně po celé 
délce až ke konečkům, rozčešte a pokračujte v úpravě. Vhodný pro každodenní použití při česání. 
Před použitím protřepejte.

150 ml

150 ml

Kód: 502388

Kód: 502430

CERAMIDY jsou vzácnými pomocníky pro zdraví vlasů, jedná se o látku lipidové 
povahy vyplňující poškozené vlasové vlákno. Ceramidy vyplňují prázdná místa ve 
vlasových vláknech, dodávají jim objem a současně bojují proti volným radikálům, 
jedním ze základních faktorů způsobujících oslabování a stárnutí vlasů. 

ÚČINKY: dodávají vlasům lesk a sílu, chrání jejich barvu, vyhlazují a narovnávají 
krepaté vlasy. Navíc vytvářejí na pokožce a vlasech ochrannou bariéru, která 
pomáhá předcházet jejich postupnému lámání. 

VÝSLEDKEM JSOU VLASY UPRAVENÉ, CHRÁNĚNÉ A OBNOVENÉ. 

SKVĚLÉ PŮSOBENÍ 
SILNÉ LÉČEBNÉ ÚČINKY 

BLONDIE ICE 
ZVÝRAZŇUJE POPELAVÉ,
POPELAVĚ FIALOVÉ A 
FIALOVÉ ODLESKY 



- 48 -

Sunset Blonde Enhancing Deep Mask pH 3.5

Maska pro teplé blond odstíny pH 3.5

Maska pro získání odlesků, zvýrazní a zachová teplé blond odstíny, dodá vlasům novou 
strukturu.
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi. 
Kyselina hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, 
ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností 
obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, komplex 
aminokyselin Amino Concentré.

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem BLONDIE SUNSET odstraňte ručníkem 
přebytečnou vodu a naneste masku na délky a konečky, vmasírujte do pramenů. Nechejte 
5 – 10 minut působit a poté pečlivě opláchněte a pokračujte v péči s vhodnými výrobky 
MEDAVITA. Upozornění: při aplikaci použijte ochranné rukavice.

Pěna hydratační a regenerační výborná pro teplé blond odstíny, pro získání odlesků s dvojitým 
účinkem: leave in bez oplachu na středně silné a silné vlasy; rinse off s oplachem na středně silné 
a jemné vlasy.
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina 
hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a 
filmogenními schopnostmi, vitamín E antioxidační, cenný komplex ceramidů se schopností 
obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, ochranné sluneční filtry 
UVA/UVB.

Způsob použití: naneste na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Rinse off: nechejte působit 5-10 
minut a pak opláchněte. Leave in: pěnu aplikujte rovnoměrně na vlasy, neoplachujte a pokračujte 
v úpravě.

Sunset Blonde Conditioning Mousse pH 7

Pěna pro teplé blond odstíny pH 7
300 ml

150 ml 
500 ml

Kód: 502393

Kód: 502391
Kód: 502392

Sunset Blonde Enhancing Shampoo pH 5

Šampon pro teplé blond odstíny pH 5

Šampon s pigmenty pro teplé blond odstíny. Díky obsahu pigmentů zvýrazňuje zlatavé a zlato-
měděné odstíny. Šetrně vlasy umyje, dodá strukturu, zdůrazní odlesky a vlasy si déle udrží svou 
barvu a lesk.
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina 
hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a 
filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat 
vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, komplex aminokyselin Amino Concentré.

Způsob použití: šampon smíchejte s trochou vody a rovnoměrně naneste na vlhké vlasy, 
proveďte lehkou masáž. Pečlivě opláchněte. Odstraňte přebytečnou vodu a poté naneste masku 
BLONDIE SUNSET. Upozornění: při aplikaci použijte ochranné rukavice.

250 ml 
1250 ml

Kód: 502389
Kód: 502390

BLONDIE SUNSET 
ZVÝRAZŇUJE ZLATAVÉ 

A ZLATO-MĚDĚNÉ ODLESKY 



- 49 -

Copper Blonde Conditioning Serum pH 3.5

Sérum ve spreji pro měděné odstíny pH 3.5

Kondicionér ve spreji s rozjasňujícím účinkem pro měděné odstíny. Uložením obsažených 
pigmentů vlasy natónuje a zafixuje jejich odlesky. Dodá hebkost a kosmetický efekt.
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi. Kyselina 
hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a 
filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat 
vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, komplex aminokyselin Amino Concentré.

Způsob použití: nastříkejte na šamponem umyté, ručníkem vysušené vlasy, rovnoměrně po celé 
délce až ke konečkům, rozčešte a pokračujte v úpravě. Vhodný pro každodenní použití při česání. 
Před použitím protřepejte.

Sametový šampon s pigmenty pro dočasné růžové pastelové tónování. Ideální pro blond vlasy  
s výškou tónu 9/11.
Aktivní složky: proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, 
cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu 
a odolnost. 

Způsob použití:  smíchejte s vodou a aplikujte do již umytých vlasů ke kořínkům, do délek a 
konečků. Nechejte působit 1 - 5 min. dle požadované intenzity. Opláchněte. Vydrží 2/4 umytí. 
Upozornění: při aplikaci použijte ochranné rukavice.

Blondie just In Pink Glamour Shampoo pH 5

Šampon pro růžové tónování pH 5 
250 mlKód: 502399

Sunset Blonde Conditioning Serum pH 3.5

Sérum ve spreji pro teplé blond odstíny pH 3.5

Kondicionér ve spreji s rozjasňujícím účinkem pro teplé blond odstíny. Uložením obsažených 
pigmentů vlasy natónuje a zafixuje jejich odlesky. Dodá hebkost a kosmetický efekt.
Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina 
hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a 
filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat 
vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost, komplex aminokyselin Amino Concentré.

Způsob použití: nastříkejte na šamponem umyté, ručníkem vysušené vlasy, rovnoměrně po celé 
délce až ke konečkům, rozčešte a pokračujte v úpravě. Vhodný pro každodenní použití při česání. 
Před použitím protřepejte.

BLONDIE SUNSET 
ZVÝRAZŇUJE ZLATAVÉ 

A ZLATO-MĚDĚNÉ ODLESKY 

150 mlKód: 502429

150 mlKód: 502431



- 50 -



- 51 -

CURLY GLOW Disciplining foam

Pěna loknovač, silná fixace

LISS DEFENCE Smoothing Thermo Protector

Termoochranný uhlazující fluid

200 ml

150 ml

Kód: 503170

Kód: 503158
STUPEŇ FIXACE: 2

STUPEŇ FIXACE: 5

Pěna se silnou fixací pro modelaci vln. 
Dodává objem, tvar a strukturu. Vlny 
nezatěžuje, zanechává je nadýchané a 
vzdušné. Při tvarování vlasů bez dotyku 
prstů je možné dosáhnout na crunchy 
„křupající“ efekt, pomocí rukou je možné 
dosáhnout na velmi jemné a přirozené vlny. 

Způsob použití: 
před použitím protřepejte, rovnoměrně naneste do 
vlasových délek a poté pokračujte ve vysoušení a 
tvarování vln.

Lehce tužící vyhlazující fluid s  ochranou 
před působením tepla a proti krepatění. 
Uzavírá kutikulu a chrání vlasové vlákno 
před teplem fénů a žehliček a před 
atmosférickými vlivy. Zanechává vlasy 
dokonalé hladké a lesklé. Zkracuje dobu 
potřebnou k vysušení vlasů. 

Způsob použití: 
naneste na umyté a ručníkem vysušené vlasy, poté 
vlasy vysušte fénem a kartáčem. Pro dokonale 
hladký efekt použijte žehličku na vlasy.

CURLY

SMOOTH

TWIST CURL Gel

Gel pro vlnité a kudrnaté vlasy

STUPEŇ FIXACE: 4150 mlKód: 503167

Elastický gel na vlasy pro definici výrazných, 
lesklých a trvanlivých vln.

Způsob použití: 
rovnoměrně naneste na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy. Vlasy vysušte s použitím difuzéru.

CURLY

DESIGN Medium/strong Hair Foam 

Pěna středně silná/silná 

STUPEŇ FIXACE: 4200 mlKód: 503156

Středně silná/silná pěna pro objemný účes 
od kořínků. Zanechává vlasy lesklé, 
hydratované a objemné.

Způsob použití: 
před použitím dobře protřepejte. Dostatečné 
množství přípravku naneste na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy. Poté vlasy vysušte. 

VOLUME

FLASH GLAM Dry shampoo

Suchý šampon pro dokonalý styl

150 mlKód: 503169 STUPEŇ FIXACE: 0

Suchý šampon ve spreji s okamžitým 
účinkem. Pro okamžitý pocit čistoty a 
svěžesti bez nutnosti použít vodu. Dodává 
objem, zářivost a vstřebává z vlasů a z 
pokožky nadbytečný maz pro bleskově čisté 
vlasy po dlouhou dobu. Nezanechává ve 
vlasech nežádoucí zbytky.

Způsob použití: 
před použitím dobře protřepejte. Nastříkejte ke 
kořínkům k vlasové pokožce, chvilku nechejte 
působit a poté vlasy česejte kartáčem nebo prsty 
rukou.STYL

TWINE Curl Control Hair Mousse

Pěna pro vlnité vlasy, loknovač

200 mlKód: 503110 STUPEŇ FIXACE: 5

Pěna pro úpravu vlnitých vlasů, silné 
zpevnění. Vytváří krásně hebké vlny, dodává 
vlasům tvar, strukturu a objem. Rychle se 
vstřebává, vytváří definované a pevné vlny. 
Obsahuje vitamín E, Pequi olej a olej z 
muškátové růže.

Způsob použití: 
před použitím protřepat. Naneste rovnoměrně do 
vlasů množství o velikosti 2-4 ořechů dle délky 
vlasů a vysušte.

CURLY



- 52 -

GRIP Structuring

Gel středně tužící

150 mlKód: 503152
STUPEŇ FIXACE: 3

Středně tužící gel na vlasy pro dodání 
struktury zaručuje pevnost a kontrolu nad 
finálním účesem. Nezanechává ve vlasech 
zbytky. Je bohatý na zvláčňující složky, 
respektuje přirozenou rovnováhu vlasů a 
hydratuje. Pro větší objem a texturu.

Způsob použití: 
naneste na suché nebo ručníkem vysušené vlasy. 
Definujte účes pramen po prameni.

CREATIVE

TITAN Extreme spray wax

Vosk ve spreji

STUPEŇ FIXACE: 7150 mlKód: 503168

Vosk ve spreji s extrémní fixací. Ideální pro 
definici a dlouhodobé zpevnění i těch nejvíce 
extrémních stylů účesů. Nezanechává ve 
vlasech nežádoucí zbytky.

Způsob použití: 
jemnými střiky aplikujte ze vzdálenosti 10-15 cm 
buď na finální účes pro jeho zafixování, nebo na 
jednotlivé prameny pro definici a následnou fixaci 
výsledného účesu.

CREATIVE

MAGNUM volumizing dust

Pudr pro objem, matný efekt

30 mlKód: 503130
STUPEŇ FIXACE: 7

Pudr pro zvětšení objemu, zmatňující, pro 
extrémní zpevnění. Umožňuje vlasy dle 
libosti znovu modelovat, dodává vlasům 
objem, zvýrazňuje texturu a definuje styling. 
Obsahuje vitamín E a pšeničné proteiny . 

Způsob použití: 
naneste na suché vlasy přímo ke kořínkům, aby se 
vlasy nadzvedly, nebo na celé délky vlasů pro 
vytvoření  def inovaného stylu a znovu 
modelovatelného účesu.

VOLUME

COLOSSAL Volume Magnifier Spray  

Sprej pro objem

STUPEŇ FIXACE: 3150 mlKód: 503159

Středně tužící sprej pro dodání objemu. 
Dodává vlasům pevnost a objem od 
kořínků. Obsahuje vitamíny E, A, D. 
Posilují lipidovou bariéru, zabraňují 
dehydrataci, udržují a obnovují pružnost. 
Výs l edkem j sou  hebké ,  pevné ,  
povzbuzené a hydratované vlasy.

Způsob použití: 
rovnoměrně nastříkejte na vlhké vlasy od 
kořínků po konečky. Vlasy pročešte a poté 
vysušte.

TEXTURE

OCEAN texturizing Sea Salt Spray 

Sprej pro objem a pevnost 

150 mlKód: 503129
STUPEŇ FIXACE: 3

Sprej pro vytvoření textury, střední 
zpevnění s přirozeně matným efektem. 
Ideální pro vytvoření plážového looku, 
dodává vlasům objem a pevnost. Obsahuje 
vitamín E, tamanový a abysinianový olej. 

Způsob použití: 
před použitím protřepejte. Nastříkejte ze 
vzdálenosti 15 cm na umyté, lehce vysušené vlasy, 
lehce je promněte prsty, vysušte fénem nebo 
nechejte volně uschnout. Pro dosažení 
požadovaného tvaru upravte suché vlasy pomocí 
prstů.

TEXTURE

STUPEŇ FIXACE: 1

MOONLIGHT Glossy Hair Spray

Lesk ve spreji

150 mlKód: 503127

Lehký sprej pro hedvábný lesk s výraznou 
vůní a mimořádně zářivým efektem. 
Okamžitě schne, nezanechává zbytky, 
nemastí a chrání před vlhkostí. Jeho lehká a 
hedvábná konzistence zaručuje vlasům 
dlouhotrvající zářivý efekt, dodává jim tvar, 
lesk a záři. Obsahuje vitamín E, olej z 
muškátové růže a neemový olej. 

Způsob použití: 
po vytvoření požadovaného účesu rovnoměrně 
nastříkejte na vlasy ze vzdálenosti 30 cm.SHINE



- 53 -

500 mlKód: 503162
STUPEŇ FIXACE: 2 STUPEŇ FIXACE: 5500 mlKód: 503163

TEXTURE TEXTURE

Středně silný/silný lak pro definovaný, 
trvanlivý, pružný a objemný účes. Rychle 
schne a nezanechává nežádoucí zbytky. 
Chrání vlasy a posiluje vlasové vlákno. 
Obsahuje vitamíny E, A, D. Posilují, 
zabraňují dehydrataci, udržují a obnovují 
pružnost. 

Způsob použití: před použitím dobře protřepejte. 
Aplikujte do suchých vlasů ze vzdálenosti cca 30 
cm. Snadno se z vlasů vyčesává.M

A
C

H
A

N
IC

K
Ý

 R
O

ZP
R

A
Š

O
V

A
Č

STUPEŇ FIXACE: 5

TEXTURE

Lehký lak pro fixaci finálního účesu, ideální 
pro objemný a pružný účes. S lehkou fixací, 
nezanechává ve vlasech nežádoucí zbytky. 
Poskytuje vlasům ochranu a posiluje vlasové 
vlákno. Obsahuje vitamíny E, A, D. Posilují, 
zabraňují dehydrataci, udržují a obnovují 
pružnost. 

Způsob použití: před použitím dobře protřepejte. 
Aplikujte do suchých vlasů ze vzdálenosti cca 30 
cm. Snadno se z vlasů vyčesává.

EGO Light No Gas Hair Spray

Lak lehké zpevnění

SATIN haper Dry Hair SprayLIGHT S

Lak silný, ultra suchý
SATIN STRONG haper Dry Hair Spray S

Lak extra silný, ultra suchý

EGO  No Gas Hair SprayMedium/strong

Lak silné zpevnění

M
A

C
H

A
N

IC
K

Ý
 R

O
ZP

R
A

Š
O

V
A

Č

STUPEŇ FIXACE: 2300 mlKód: 503160

TEXTURE

300 mlKód: 503161

Suchý lak se silnou fixací s ultra rychlým 
suchým finišem. Poskytuje vlasům 
okamžitou fixaci. Dodává účesu strukturu 
a nepřekonatelný lesk. Ideální pro 
zvýraznění objemných účesů a pro fixaci 
extrémních výčesů a kreativních stylů 
účesů.

Způsob použití: 
před použitím protřepejte. Nastříkejte ze 
vzdálenosti 30 cm na suché vlasy. Snadno se 
vyčesává kartáčem.

Suchý lak s  lehkou fixací a s  ultra rychlým 
suchým finišem. Díky jemnému filmu 
zajišťuje dlouhou trvanlivost účesu. Rychle 
schne a nezanechává nežádoucí zbytky. 
Dodává vlasům nepřekonatelný lesk.

Způsob použití: před použitím dobře protřepejte. 
Aplikujte do suchých vlasů ze vzdálenosti cca 30 cm. 
Snadno se z vlasů vyčesává

 IDOL - PRODUKTOVÁ ŘADA, KTERÁ SPOJUJE KRÁSU, PÉČI A STYL 

Široká škála stylingových produktů, které byly vymyšleny tak, aby nám v každodenním životě pomohly vytvářet různé styly účesů a zároveň je ochránily 
před okolními vlivy. Přináší objem a umožňují realizovat všechny styly účesů. Medavita myslela na všechno: . Unikátní styling, péče a krása v jednom
složení s obsahem vzácných rostlinných olejů a s vyživujícími másly. 

Medavita Idol vychází z tradičních a léty ověřených složek, které pečují o vlasy. , které byly získány lisováním za studena. 10 vzácných rostlinných olejů
Neocenitelné pro zdravé a nádherné vlasy. Hlavními složkami jsou esenciální mastné kyseliny a vitamíny rozpustné v tucích, jako je vitamín E, vitamín A 
nebo vitamín D. Tyto složky jsou strukturálně ideální pro pleť a zejména pak pro vlasy. Posilují lipidovou bariéru, zabraňují dehydrataci, udržují a obnovují 
pružnost. Výsledkem jsou hebké, pevné, povzbuzené a hydratované vlasy.

Vzácné oleje, másla a vitamín E - SRDCE ŘADY IDOL
Olej sacha inchi, olej pequi, olej ze semen granátového jablka, moringový olej, olej ze sladkých mandlí, máslo murumuru, olej z brazilských ořechů, olej z 
růže mošusové, slunečnicový olej, jojobový olej, pšeničné proteiny.



Barva: AMETYST
Kód: 56197012

ELCHIM 75 LET LÁSKY K VLASŮM

ERGONOMICKÝ TVAR
TVAROVANÁ RUKOJEŤ
PRO POHODLNÉ UCHYCENÍ
PŘEDCHÁZÍ PŘETĚŽOVÁNÍ ZÁPĚSTÍ
A SYNDROMU KARPÁLNÍHO TUNELU

ELCHIM HAIR LOVE je filozofie, která vznikla v Miláně v roce 1945, je typická svou italskou originalitou, 
inovací a především výrobou produktů realizovaných profesionály s veškerým ohledem vůči vlasům. 
Elchim nabízí nejprofesionálnější ergonomické nástroje na světě. Lehké, vyvážené, tiché, kvalitně 
vybavené po stránce technologické tak, aby zaručily vlasům zdraví a krásu.

TÉMĚŘ NEKONEČNÁ ŽIVOTNOST
VÍCE NEŽ 5000 PRACOVNÍCH HODIN

FÉN 8th Sense Run
Vhodný pro velmi křehké vlasy
Rychlý, super lehký, dlouhá životnost
garance 5000 pracovních hodin
Tichý a perfektně vyvážený
Systém ionizace a keramiky
Nízké EMF
Výkon: 2400W
Váha 396 g

FÉN 8th Sense Anemos
Vhodný pro velmi křehké vlasy
Sonická rychlost 110 000 ot./min
Ultra lehký 290 g. Tichý 69 dba.
Chytrá technologie optimalizovaná 
regulace tepla a rychlosti.
Ionic system zlepšuje hydrataci vlasů 
a redukuje krepatost
Výkon: 1500-1800W
Váha 290 g

- 54 -

Barva: LILA
Kód: 256197G01

Barva: RŮŽOVÁ
Kód: 2571G7005

Barva: ČERNÁ
Kód: 256197001

Barva: ČERNÁ
Kód: 2571G7001

EXTRA LEHKY

RYCHLÉ VYSOUŠENÍ A
STYLING ZA POLOVINU ČASU



ELCHIM 75 LET LÁSKY K VLASŮM

ŽEHLIČKA 8th Sense Styler
Pro dokonalé žehlení i vlnění vlasů

11 stupňové nastavení teploty 95°C - 235°C
HIT SYSTÉM - vysoká & stálá teplota.

Součástí balení je omyvatelné
elegantní pouzdro na zip

ŽEHLIČKA NATURES TOUCH
Pro dokonalé žehlení i vlnění vlasů
11 stupňové nastavení teploty 95°C - 235°C
HIT SYSTÉM - vysoká & stálá teplota
Made in Italy: první žehlička
nové generace navržená a
vyrobená v Itálii

KULMA DRESS CODE
Pro snadné vlnění vlasů

Rychlá a intuitivní
Rychlé zahřátí za 17 sekund
Povrchu z keramiky a titanu

Nastavení teploty od 80°C do 210°C

- 55 -

Kód: 618100601

Kód: 619100601

Ø 19 mm
562137601Kód: 

Ø 25 mm
562157601Kód: 

Ø 32 mm
5621A7601Kód: 

Profesionální výsledky JEDNÍM TAHEM - keramika 
a oxid titanu ve spojení s technologií HIT SYSTÉM 
(vysoká & stálá teplota) pro okamžité zahřátí a 
stabilní teplotu.

NESTRESUJE VLASY - 11 stupňové nastavení 
teploty 95°C - 235°C. STYLING BEZ OMEZENÍ - 
pohyblivé a zaoblené destičky pro dokonale rovné 
vlasy, měkké vlny nebo jemné kadeře. 

Profesionální ergonomie - kompletně 
zaoblený povrch pro snadné uchycení a 
celodenní práci bez únavy.



www.nadhernevlasy.cz

Nuselská 1564/126, 140 00       Tel.: 775 987 152

Budečská 1228/36, 120 00            Tel.: 725 602 092

Havlíčkova 939/1, 301 00            Tel.: 773 492 014

Horova 23/2, 400 01                 Tel.: 777 802 990

Rudolfovská tř. 64/34, 370 01                 Tel.: 724 906 227

Benešova 1682/46, 586 01                     Tel.: 702 153 031

17. listopadu 229, 530 02                  Tel.: 607 078 630

Havlíčkova 399/10, 500 02 Tel.: 725 502 600

Nádražní 716/46, 702 00 Tel.: 702 153 034

Josefa Václava Sládka 2191, 73801 Tel.: 725 897 463

1. máje 16, 739 61 Tel.: 775 987 157

Ostružnická 338/32, 779 00                 Tel.: 702 153 028

Nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02        Tel.: 727 878 420

Nám. E. Husserla 18, 796 01               Tel.: 702 153 030

Palackého třída 1330/116, 612 00   Tel.: 702 153 033

J. Palacha 121/8, 690 02                       Tel.: 777 723 914

Národní třída 263/6, 695 01                 Tel.: 702 153 029

Vodní 93/14, 767 01                                 Tel.: 702 153 032

Prostřední 44 (vchod z Mar. nám.), 686 01  Tel.: 606 039 499

Kvítková 3643, 760 01                                Tel.: 775 173 583

Gahurova 4467 (ABS Centrum, 1. p.), 760 01  Tel.: 774 892 016

Nádražní 88, 756 61              Tel.: 775 987 135

Mostní 51/25, 757 01              Tel.: 702 168 118

Dolní náměstí 345 (Hotel Magistr), 755 01   Tel.: 725 602 091

NÁDHERNÉ VLASY          

@nadhernevlasy.cz

Připojte se k nám také na:         

Výhradní dovozce značky MEDAVITA do České republiky a na Slovensko www.mjczlin.cz

Kadeřnické potřeby MJC Zlín        @mjczlin.cz

Vydáno ÚNOR 2025.

PRAHA 4 - Michle ...   

PRAHA 2 - Vinohrady ...

PLZEŇ ...

ÚSTÍ NAD LABEM ...

ČESKÉ BUDĚJOVICE ... 

JIHLAVA ...   

PARDUBICE ...   

HRADEC KRÁLOVÉ ...   

OSTRAVA ...   

FRÝDEK-MÍSTEK ...   

TŘINEC...

OLOMOUC ... 

PŘEROV ...

PROSTĚJOV ...

BRNO - Královo Pole ...

BŘECLAV ...

HODONÍN ...

KROMĚŘÍŽ ...

UHERSKÉ HRADIŠTĚ ...

ZLÍN ... 

ZLÍN ...  

ROŽNOV POD/ RADH ...  

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ ...      

VSETÍN ... 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39
	Stránka 40
	Stránka 41
	Stránka 42
	Stránka 43
	Stránka 44
	Stránka 45
	Stránka 46
	Stránka 47
	Stránka 48
	Stránka 49
	Stránka 50
	Stránka 51
	Stránka 52
	Stránka 53
	Stránka 54
	Stránka 55
	Stránka 56

